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Protokół Nr 248/06 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 24 maja 2006 roku. 
 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Józef 
Kwiecień, Wicemarszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie  Zarządu /nieobecni: P. 
F.Wołodźko, Marszałek Województwa i P.T. Jóźwik członek Zarządu-
nieobecność usprawiedliwiona/, Skarbnik Województwa oraz osoby zaproszone, 
zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1.  podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie 

pełnomocnictwa do zawierania umów na zakup świadczeń o charakterze 
ciągłym, 

2. podjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki procentowej 
pierwszej opłaty oraz ceny zabudowanej nieruchomości oddawanej w 
użytkowanie wieczyste, położonej w Morawicy, stanowiącej własność 
Województwa Świętokrzyskiego, 

3. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie sprawozdania z 
wykonania zadań oraz gospodarowania środkami Województwa 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w 
2005roku, 4. podjęcie uchwały w sprawie rozdysponowania środków FOGR w kwocie 
1 800.000zł, 

5. przyjęcie informacji o wynikach kontroli przeprowadzonej w dniu 25 
kwietnia 2006 r. dotyczącej realizacji projektu pn. „Modernizacja 
laboratorium wraz z zakupem sprzętu dla Wojewódzkiego 
Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach”, 

6.  podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 
2005 rok Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala dla Nerwowo i Psy-
chicznie Chorych w Morawicy, 

7.  podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 
2005 rok Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Gó-
rze, 

8. wniosek o dofinansowanie kosztów wyjazdu Kieleckiego Teatru Tańca na 
Festiwal Tańca do Giessen (Niemcy) lub na Festiwal Tańca Jazzowego do 
Pardubic (Czechy), 

9. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia nazwy Portalu „ Wrota Święto-
krzyskie” oraz adresu www.wrota-swietokrzyskie.pl w związku z 
realizacją Projektu „ e- świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury 
informatycznej”, 
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10. wyrażenie zgody na opracowanie projektu budowy Systemu Informacji 
Przestrzennej GIS, 

11. wyrażenie zgody na opracowanie Strategii Informatyzacji 
Województwa Świętokrzyskiego, 

12.wyrazenie zgody na zakup systemu zarządzania środkami trwałymi, 
13. podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie wydatków budżetu woje-

wództwa na 2006 rok, 
14. podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu 

województwa za rok 2005, 
15. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie 

województwa na 2006 rok 
Zarząd jednogłośnie  przyjął porządek obrad. 
Ad.1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P.W. Młynarczyk Dyrek-
tor Dep. Infrastruktury. 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie pełnomocnic-
twa do zawierania umów na zakup świadczeń o charakterze ciągłym, członko-
wie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 2/ 
W wyniku dyskusji Zarząd udzielił  pełnomocnictwa P.W. Płazie do zawierania 
umów na zakup świadczeń o charakterze ciągłym i okresowym oraz 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1509/06 w tej sprawie. 
Ad.2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-3/ uczestniczył P.R. Dziedzic Dyrektor 
Dep. ROW, MiG 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki procentowej pierwszej opłaty oraz 
ceny zabudowanej nieruchomości oddawanej w użytkowanie wieczyste, 
położonej w Morawicy, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 3/ 
Ustalono cenę dla nieruchomości gruntowej w wysokości 40 000,00 zł (słownie 
złotych: czterdzieści tysięcy) i cena ta obejmuje wartość nieruchomości, koszty 
przygotowania nieruchomości do sprzedaży, tj. koszty wykonania operatu sza-
cunkowego i ogłoszeń prasowych, a cenę budynku przyjęto w wysokości równej 
jej wartości, tj. 298 000,00  zł, która po zastosowaniu 80% bonifikaty wynosi 
59 600,00zł. 
 Stawka procentowa pierwszej opłaty wynosi 15 % z uwagi na cel oddania 
jej w użytkowanie wieczyste. Za nieruchomości oddane w użytkowanie 
wieczyste na niezarobkową działalność leczniczą pobiera się opłaty roczne w 
wysokości 0,3 % ceny nieruchomości gruntowej, przez cały okres użytkowania 
wieczystego. 
Po dyskusji –Zarząd zaakceptował ustaloną cenę i stawkę procentową dla ww. 
nieruchomości i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1510/06  w tej sprawie.   
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Ad.3 
Projekt uchwały Sejmiku w sprawie sprawozdania z wykonania zadań oraz go-
spodarowania środkami Województwa Funduszu Gospodarki Zasobem Geode-
zyjnym i Kartograficznym w 2005roku, członkowie Zarządu otrzymali na pi-
śmie /zał. Nr 4/ 
Zarząd przyjął projekt uchwały wraz z włączeniem do najbliższej tematyki sesji 
Sejmiku. 
Ad.4 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4/uczestniczył P.J. Śledziński Z-ca Dy-
rektora Dep. ROW, MiG 
Projekt uchwały w sprawie rozdysponowania środków FOGR w kwocie 
1 800.000zł, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 5/ 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1511/06 w tej sprawie. 
Ad.5 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5-7/ uczestniczył P.W. Żelezik Dyrektor 
Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej 
Informacja o wynikach kontroli przeprowadzonej w dniu 25 kwietnia 2006 r. 
dotyczącej realizacji projektu pn. „Modernizacja laboratorium wraz z zakupem 
sprzętu dla Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w 
Kielcach”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 6/ 
W wyniku kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości, a jedynie drobne uchy-
bienia w związku z tym został przygotowany projekt wystąpienia pokontrolne-
go. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad.6 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2005 
rok Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych w Morawicy, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 7/ 
Po dyskusji - Zarząd zatwierdził ww. sprawozdanie zamykające rok 2005 zy-
skiem w wysokości 670.191,92zł netto z przeznaczeniem na fundusz zakładu i 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1512/06 w tej sprawie.  
Ad.7 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2005 
rok Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 8/ 
Po dyskusji - Zarząd zatwierdził ww. sprawozdanie zamykające rok 2005 stratą 
wynoszącą 921.115,97zł netto, która zostanie pokryta z kapitału własnego za-
kładu oraz z dochodów przyszłych okresów oraz jednocześnie podjął uchwałę 
Nr 1513/06 w tej sprawie. 
Ad.8 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8/ uczestniczyła P. I. Sochacka Z-ca Dy-
rektora Dep. RRiWzZ 
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Wniosek o dofinansowanie kosztów wyjazdu Kieleckiego Teatru Tańca na Fe-
stiwal Tańca do Giessen (Niemcy) lub na Festiwal Tańca Jazzowego do Pardu-
bic (Czechy), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 9/ 
Po dyskusji - Zarząd nie wyraził zgody na dofinansowanie ww. wniosku zgod-
nie z propozycją Dep. RRiWzZ. 
Ad.9 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-11/ uczestniczył P.A. Sztokfisz Pełno-
mocnik ds. Informatyzacji Województwa 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia nazwy Portalu „ Wrota Świętokrzyskie” 
oraz adresu www.wrota-swietokrzyskie.pl w związku z realizacją Projektu „ e- 
świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej”, członkowie Zarzą-
du otrzymali na piśmie /zał. Nr 10/ 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1514/06 w tej sprawie. 
Ad.10 
Wyrażenie zgody na opracowanie projektu budowy Systemu Informacji Prze-
strzennej GIS, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 11/ 
Po dyskusji - Zarząd wyraził zgodę na  przygotowanie ww. projektu. 
Ad.11 
Wyrażenie zgody na opracowanie Strategii Informatyzacji Województwa Świę-
tokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 12/ 
Po dyskusji - Zarząd wyraził zgodę na opracowanie ww. projektu. 
Ad.12 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12/ uczestniczył P.R. Siejka Dyrektor 
Dep. Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr. 
Wyrażenie zgody na zakup systemu zarządzania środkami trwałymi, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 13/ 
Po dyskusji - Zarząd wyraził zgodę na zakup systemu „INVEO” do zarządzania 
środkami trwałymi. 
Ad.13 
Projekt uchwały w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 
2006 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 14/ 
Zmiana wynika z przeniesienia paragrafu między rozdziałami w ramach działu 
851- Ochrona zdrowia na kwotę 36.100zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej górze na 
przeszkolenie personelu medycznego w roku bieżącym. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1515/06w tej sprawie. 
Ad.14 
Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu woje-
wództwa za rok 2005, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 15/ 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1516/06w tej sprawie. 
Ad.15 
Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 
rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 16/ 
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Zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków o kwotę 11.472.231zł w 
działach: 

• 010-Rolnictwo i łowiectwo 
• 600-Transport i łączność 
• 750-Administracja publiczna 
• 758-Różne rozliczenia 
• 801-Oświata i wychowanie 
• 851-Ochrona zdrowia 
• 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
• 854-Edukacyjna opieka wychowawcza 
• 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Źródłem zwiększonej kwoty wydatków są przychody pochodzące z wolnych 
środków z lat ubiegłych.  
Ustala się przychody budżetu województwa w kwocie 14.864.632zł., i rozchody 
budżetu województwa w kwocie 3.392.400zł z przeznaczeniem na przypadającą 
na 2007 rok spłatę raty kredytu długoterminowego. 
Protokołowała: 
Edyta Iwańska 
 
 
 
 

Przewodniczący obrad: 
 
Wicemarszałek Województwa 
 
            Józef Kwiecień 
 

Członkowie Zarządu : 
1. Marek Gos - ………………………….. 
2. Jacek Kowalczyk - …………………… 
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Załącznik Nr 1 
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Załącznik Nr 2 
 

Wniosek 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
Dotyczący: 
 
w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie pełnomocnictwa  do zawierania umów na 
zakup świadczeń o charakterze ciągłym. 
 

I. Opis stanu faktycznego: 
 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowi jednostkę budżetową. 
Dyrektor działa na podstawie pełnomocnictwa udzielanego przez Zarząd Województwa Świę-
tokrzyskiego. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa kierownika wojewódz-
kiej samorządowej jednostki wymagana jest zgoda, w formie uchwały Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego. 
W dniu 16 lutego 2005 roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 899/05,  
udzielił upoważnienia  Panu Wojciechowi Płazie Dyrektorowi samorządowej jednostki orga-
nizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, do zawierania 
umów na zakup świadczeń  o charakterze ciągłym. 
Zgodnie z ustaleniami z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w dniu 9 listo-
pada 2005 roku – biorąc pod uwagę wyniki kontroli przeprowadzonej w tym zakresie oraz 
stwierdzenie niedociągnięć co do jakości wykonanych robót – zaakceptowano propozycją 
Departamentu Infrastruktury, podjęcia niezbędnych działań mających na celu wyeliminowa-
nia w przyszłości podobnych nieprawidłowości, poprzez dokonanie zmiany pełnomocnictwa 
upoważniającego Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich   w Kielcach do 
zawierania umów na zakup świadczeń o charakterze ciągłym   z okres 3 lat  na okres 1 roku. 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w dniu 22 grudnia 2005 roku Uchwałą Nr 1302/05 
uchylił uchwałę Nr 899/05 z dnia 16 lutego 2005 r. dotyczącej udzielenia Panu Wojciechowi 
Płazie pełnomocnictwa do zawierania umów na zakup świadczeń charakterze ciągłym.     
     
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach pismem znak: ŚZDW.N-
6/5426/146/06 z dnia 5 maja 2006 r. zwrócił się do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
o podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Wojciechowi Płazie Dyrekto-
rowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do zawierania umów na 
zakup świadczeń o charakterze ciągłym. 
 
 
   II.        Podstawa prawna rozstrzygnięcia: 
 
- art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa / tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1590 z późn. zmianami /, 
- § 18 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 26 stycznia 2005 r. w sprawie zasad 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych, gospodarstw pomoc-
niczych jednostek budżetowych oraz  zasad i terminów rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu  
/ Dz.U. Nr 23, poz 190 / .  
 
    III.    Propozycja i forma załatwienia: 
-     akceptacja treści uchwały. 
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Sporządzili: 
Adam Stelmach                                 - Departament Infrastruktury 
Agnieszka Petrykowska – Zapała     - Departament Infrastruktury 
Akceptuję: 
1/  Dyrektor Departamentu        - 
2/  Radca Prawny                       - 
3/  Członek Zarządu                   - 
4/ Skarbnik Województwa         - 

 
 
 

Uchwała   Nr       /06 
 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia                2006 r. 

 
 
w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie pełnomocnictwa   do zawierania umów 
na zakup świadczeń o charakterze ciągłym. 
 
 
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa / 
tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zmianami / w związku z § 18 ust. 2 
Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29 stycznia 2005 r. w sprawie  zasad gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych jed-
nostek budżetowych oraz zasad i terminów rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu  / Dz.U. Nr 
23, poz. 190 /, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Pana Wojciecha Płazę – Dyrektora samorządowej jednostki organizacyjnej 
pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich  w Kielcach do zawierania umów na 
zakup świadczeń o charakterze ciągłym  i okresowym. 

§ 2 
 
Zobowiązania z tytułu umów na dostawy i usługi mogą być zawierane  na okresy wieloletnie 
w przypadkach, gdy jest to uzasadnione: 
 
- charakterem przedmiotu umowy, 
- zapewnieniem ciągłości realizowanych zadań. 
 
Umowa wieloletnia winna określać maksymalny okres jej realizacji  nie przekraczający 2 lat, 
łączną wysokość zobowiązania i termin jej zapłaty. 
Plany finansowe jednostki na następne lata winny obejmować wydatki z tytułu tego rodzaju 
umów z zachowaniem zasady pierwszeństwa przed innymi wydatkami, w wysokości umożli-
wiającej terminowe zakończenie umowy. 
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§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskie-
go. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                              Marszałek  Województwa 
 
 
                                                                                 Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia pełnomoc-
nictwa do zawierania umów na zakup świadczeń  o charakterze ciągłym. 
 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowi jednostkę budżetową. 
Dyrektor działa na podstawie pełnomocnictwa udzielanego przez Zarząd Województwa Świę-
tokrzyskiego. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa kierownika wojewódz-
kiej samorządowej jednostki wymagana jest zgoda, w formie uchwały Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego. 
W dniu 16 lutego 2005 roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 899/05,  
udzielił upoważnienia  Panu Wojciechowi Płazie Dyrektorowi samorządowej jednostki orga-
nizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,  do zawierania 
umów na zakup świadczeń o charakterze ciągłym. 
Zgodnie z ustaleniami z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w dniu 9 listo-
pada 2005 roku – biorąc pod uwagę wyniki kontroli przeprowadzonej w tym zakresie oraz 
stwierdzenie niedociągnięć co do jakości wykonanych robót – zaakceptowano propozycją 
Departamentu Infrastruktury, podjęcia niezbędnych działań mających na celu wyeliminowa-
nia w przyszłości podobnych nieprawidłowości, poprzez dokonanie zmiany pełnomocnictwa 
upoważniającego Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich    w Kielcach do 
zawierania umów na zakup świadczeń o charakterze ciągłym      z okres 3 lat  na okres 1 roku. 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w dniu 22 grudnia 2005 roku Uchwałą Nr 1302/05 
uchylił uchwałę Nr 899/05 z dnia 16 lutego 2005 r. dotyczącej udzielenia Panu Wojciechowi 
Płazie pełnomocnictwa do zawierania umów na zakup świadczeń charakterze ciągłym.     
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Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach pismem znak: ŚZDW.N-
6/5426/146/06 z dnia 5 maja 2006 r. zwrócił się do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
o podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Wojciechowi Płazie Dyrekto-
rowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do zawierania umów na 
zakup świadczeń o charakterze ciągłym. 
 

 
Załącznik Nr 3 

PROJEKT 

Uchwała Nr ……/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia ………. 2006 roku 
 
 

 
w sprawie: ustalenia stawki procentowej pierwszej opłaty oraz ceny  zabudowanej nie-
ruchomości oddawanej w użytkowanie wieczyste, położonej w Morawicy, stanowiącej 
własność   Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590; zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568  
oraz z 2004 r. Nr 116, poz. 1206), art. 31, art. 37 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 67 ust. 3, art. 68 
ust. 1 pkt 2, art. 71 ust. 1, art. 72 ust. 1,  ust. 2 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603; zm.: Nr 281, 
poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459) oraz Uchwały 
Nr XXXVII/447/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej 
na rzecz Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach zabudowanej 
nieruchomości, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, oznaczonej w ewi-
dencji gruntów Obr. Morawica jako działka nr 343/15 o pow. 0,1036 ha, Zarząd Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

Ustalić cenę: 
1) nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów Obręb Morawica jako 

działka nr 343/15, o pow. 0,1036 ha, stanowiącej własność Województwa Świętokrzy-
skiego (KW Nr 95517), oddawanej w użytkowanie wieczyste Regionalnemu Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach na kwotę 40 000,00 zł (słownie złotych: 
czterdzieści tysięcy), 

2) budynku trwale związanego z gruntem, opisanym w pkt 1 niniejszej Uchwały, na 
kwotę 298 000,00 zł ( słownie złotych: dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy), która 
po zastosowaniu 80 % bonifikaty wynosi 59 600,00 zł ( słownie złotych: pięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy sześćset).        

 
§ 2 
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Ustalić stawkę procentową pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej, opisanej w § 1 pkt 1 niniejszej Uchwały, w wysokości 15 % ceny nieruchomości, 
ustalonej w § 1 pkt 1 niniejszej Uchwały. 
 
 
 

 
§ 3 

 
Stawka procentowa opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości grunto-
wej, opisanej w § 1 pkt 1 niniejszej Uchwały, wynosi 0,3 % ceny gruntu. 

 
§ 4 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Franciszek Wołodźko  

 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr XXXVII/447/06 z dnia 24 
kwietnia 2006 r. wyraził zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetar-
gowej na rzecz Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
w Kielcach zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Województwa Świętokrzy-
skiego (KW Nr 95517), oznaczonej w ewidencji gruntów Obręb Morawica jako działka nr 
343/15 o pow. 0,1036 ha.  

 

Zgodnie z przepisami art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami),  
do zadań zarządu województwa należy między innymi wykonywanie uchwał sejmiku wo-
jewództwa oraz gospodarowanie mieniem województwa. 

W myśl przepisów art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmia-
nami), cenę nieruchomości ustala się na podstawie jej wartości, której określenia, zgodnie 
z art. 174 ust. 3 tejże ustawy o gospodarce nieruchomościami, dokonuje rzeczoznawca ma-
jątkowy,a w przypadku sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej, cena nie mo-
że być niższa niż jej wartość.  
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Stosownie do przepisów art. 31 ustawy o gospodarce nieruchomościami, oddanie  
w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej zabudowanej następuje z równoczesną 
sprzedażą położonych na tej nieruchomości budynków i innych urządzeń. 

 

Rzeczoznawca majątkowy w operacie szacunkowym, wykonanym w maju 2006 r., 
określił wartość wyżej opisanej nieruchomości na łączną kwotę 334 000,00 zł (słownie 
złotych: trzysta trzydzieści cztery tysiące), w tym: wartość budynku wynosi 298 000,00 zł,   
a wartość gruntu o pow. 0,1036 ha wynosi 36 000,00 zł. 

W projekcie niniejszej uchwały, cenę nieruchomości gruntowej przyjęto w wysoko-
ści 40 000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści tysięcy) i cena ta obejmuje wartość nieru-
chomości, koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży, tj. koszty wykonania opera-
tu szacunkowego i ogłoszeń prasowych, a cenę budynku przyjęto w wysokości równej jej 
wartości, tj. 298 000,00  zł ( słownie złotych : dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy).  
 

 Zgodnie z przepisami art. 71 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami, za odda-
nie nieruchomości gruntowej w użytkowanie wieczyste pobiera się pierwszą opłatę  
i opłaty roczne, które w myśl art. 72 ust. 1 tejże ustawy, ustala się według stawki procentowej 
od ceny nieruchomości gruntowej. Stawka procentowa pierwszej opłaty, zgodnie z art. 72 ust. 
2 cytowanej ustawy wynosi od 15 % do 25 %  ceny nieruchomości gruntowej, a z uwagi na 
cel oddania jej w użytkowanie wieczyste, uzasadnionym jest zastosowanie minimalnej stawki 
tj. 15 % ceny nieruchomości gruntowej. Za nieruchomości oddane w użytkowanie wieczyste 
na niezarobkową działalność leczniczą , stosownie do art. 72 ust. 3 pkt 3 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, pobiera się opłaty roczne w wysokości 0,3 % ceny nieruchomości grunto-
wej, przez cały okres użytkowania wieczystego. 

 
Załącznik Nr 4 

 
Znak: RMG-I-7431/17/2006                                                    Kielce, 2006-05-19   
 
 

Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

 
 

SPRAWA: Sprawozdanie z wykonania zadań oraz gospodarowania  
                             środkami Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem  

                       Geodezyjnym i Kartograficznym w 2005 r. 
I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO: 
      Stosownie do § 53 Regulaminu Organizacyjnego, Odział Geodezji i Kartografii pełni 
funkcję Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej i wykonuje 
zadania  Marszałka Województwa wynikające z przepisów art.7c ustawy z dnia 17 maja 1989 
r. Prawo   geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz.U. z 2005, Nr 240, poz.2027). 
II. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: 
       Na podstawie Art. 41 ust.7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne  
        i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U. z 2005, Nr 240, poz. 2027),  Marszałek Woje-
wództwa przedkłada Sejmikowi Województwa sprawozdanie z wykonania zadań i gospoda-
rowania Funduszem Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym. 
III. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: 



 13

        Przyjęcie sprawozdania z wykonania zadań oraz gospodarowania środkami Wojewódz-
kiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym za 2005 r. 
 
   Sporządziła: B. Świdzicka 
 
 
AKCEPTUJĘ 
 

1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu  

 
Projekt 

Uchwała Nr …/2006 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

dnia ……czerwca 2006 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia „Sprawozdania z wykonania zadań oraz gospodarowania środ-
kami Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
za 2005 r. 
 
Na podstawie art. 18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie województwa ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, zm. Dz U.z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558,Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 Dz. U. z 2003 r . Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206) oraz art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 
r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U. z 2005, Nr 240, poz.2027) 
uchwala się co następuje: 
   

§1 
 
 
Zatwierdza się Sprawozdanie z wykonania zadań oraz gospodarowania środkami Wojewódz-
kiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym za 2005 r. 
 

§2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Uzasadnienie 

 
 

 
Stosownie do art. 41 pkt 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne  
i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U. z 2005, Nr 240, poz. 2027),  Marszałek Województwa 
przedstawia do zatwierdzenia Sejmikowi Województwa coroczne sprawozdanie z wykonania 
zadań i gospodarowania Funduszem Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym. 
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Sprawozdanie dostępne jest  
w Dep. Rozwoju Obszarów Wiejskich,  
Mienia i Geodezji, oddział Geodezji I Kartografii 
Pok. 36, tel. 041-342-13-63 
 

 
Załącznik Nr 5 

2006-05 -  
Znak: RMG. IV. 6016/ 11 /2005 
 

Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

 
SPRAWA: rozdysponowania środków FOGR w kwocie 1 800 000 zł  
 
I. Podstawa prawna: 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami w 2002 roku: Dz. U. Nr 23 
poz. 220, Dz. Nr 62 poz. 558) i art. 24 ust. 4 oraz art. 25 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 3 lutego 
1995 r.o ochronie gruntów rolnych i leśnych (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 121, poz. 
1266, ze zmianami),  

 
II. Stan faktyczny: 
Na koncie FOGR znajdują się środki w wysokości 700 000,00 zł, w tym kwota 600 000 zł 
stanowi zasilenie środkami Funduszu Centralnego. Plan finansowy na 2006 rok po stronie 
wydatków przewiduje kwotę 2 275 861 zł, w tym zasilenie środkami F. Centralnego  
w wysokości 1 200 000 zł, pozostałe środki stanowią planowane wpływy własne. 
 
III. Propozycja załatwienia 
      Proponuje się przeznaczyć posiadane i planowane środki FOGR w łącznej wysokości  
1 800 000 zł, na modernizację  dróg dojazdowych do gruntów rolnych,  na renowację zbiorni-
ków wodnych służących małej retencji oraz na zakup sprzętu informatycznego do prowadze-
nia spraw z zakresu ochrony gruntów rolnych . Projekt uchwały w załączeniu.  
 
IV. Uzasadnienie 
         Zgodnie z postanowieniami art. 25 ust. 1 pkt. 5, 6 i 11 ustawy o ochronie gruntów rol-
nych i leśnych z dnia 3 lutego 1995 r. (t.jednolity z 2004 roku Dz.U. Nr 121, poz. 1266), 
środki Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych mogą być przeznaczone między innymi na bu-
dowę i renowację zbiorników wodnych służących małej retencji, na budowę i modernizację 
dróg dojazdowych do gruntów rolnych oraz zakup sprzętu informatycznego.  
Do rozdysponowania na w/w cel przeznacza się środki będące na koncie terenowego Fundu-
szu Ochrony Gruntów rolnych oraz planowane w 2006 przychody.  
Stan konta Funduszu na dzień 15.05.2007 r.:                                 700 000,00  zł 
- planowane wpływy z Centralnego Funduszu:                                    600 000 zł 
- część planowanych  wpływów własnych:                                            500 000 zł 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 razem                                                                                                 1 800 000,00 zł 
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Wobec powyższego do rozdysponowania proponuje się przeznaczyć  środki FOGR  
w wysokości   1800 000 zł. 
Akceptuję: 
1.  
 
2.                                             3. 
 

-Projekt- 
 

Uchwała Nr ………../06 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia ………… 2006 r. 
 

 
w sprawie rozdysponowania środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. 
      
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami w 2002 roku: Dz. U. Nr 23 
poz. 220, Dz. Nr 62 poz. 558) i  art. 24 ust. 4 oraz art. 25 ust. 1 pkt. 5, 6  
i 11 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r.o ochronie gruntów rolnych i leśnych (tekst jednolity z 
2004 r. Dz.U. Nr 121, poz. 1266), w związku z uchwałą Zarządu Województwa Nr 1340/06 z 
dnia 18 stycznia 2006 roku w sprawie zasad gospodarowania środkami terenowego Funduszu 
Ochrony Gruntów Rolnych w 2006 roku, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1. 

  
 Rozdysponowuje się środki terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych  
w wysokości  1800 000 zł (słownie: jeden milion osiemset  tysięcy zł), w sposób określony w 
załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2.  
 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa  
i Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji. 

 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
              
 
                                                                    
                                                                                           Marszałek Województwa 
                                                                                               Franciszek Wołodźko 
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UZASADNIENIE 
 

do  uchwały  Nr 1511/06 z dnia  24 maja 2006 r. 
 
     Zgodnie z postanowieniami art. 25 ust. 1 pkt. 5, 6 i 11 ustawy o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych z dnia 3 lutego 1995 r. (t.jednolity z 2004 roku Dz.U. Nr 121, poz. 1266), środki 
Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych mogą być przeznaczone między innymi na budowę i 
renowację zbiorników wodnych służących małej retencji oraz na budowę i modernizację dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych.  
Do rozdysponowania na w/w cel przeznacza się  środki będące na koncie terenowego Fundu-
szu Ochrony Gruntów rolnych oraz planowane w 2006 przychody.  
Stan konta Funduszu na dzień 15.05.2006 r.:                                 700 000  zł 
- planowane wpływy z Centralnego Funduszu:                               600 000 zł 
- część planowanych  wpływów własnych:                                       500 000 zł 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 razem                                                                                                 1 800 000 zł 
 
Wobec powyższego do rozdysponowania proponuje się przeznaczyć środki FOGR  
w wysokości   1800 000 zł. 
 
Zgodnie z postanowieniami uchwały Zarządu Województwa Nr 1340/06 z 18.01.2006  
w sprawie zasad gospodarowania środkami FOGR w 2006 roku  przy opracowaniu projektu 
podziału środków uwzględniono: 
- cel planowanego przedsięwzięcia, jako priorytet przyjęto budowę i renowację zbiorników 
wodnych służących małej retencji oraz modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych. 
Uwzględniając powyższe na modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych proponuje 
się przeznaczyć zdecydowaną część środków..  
Większość bowiem wniosków (ponad 97 %),  które wpłynęły o dofinansowanie zadań środ-
kami Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych dotyczy modernizacji i remontów dróg dojazdo-
wych do gruntów rolnych. Natomiast zasadność przeznaczenia środków FOGR na zadania z 
zakresu budowy i renowacji zbiorników wodnych służących małej retencji  
 wynika z przyjętych na 2005 rok zasad gospodarowania środkami Funduszu, w których za-
dania z tego zakresu zostały uznane jako priorytetowe. Przedsięwzięcia te bowiem pozwalają 
na koncentrację środków Funduszu wokół zadań o wymiarze ponadgminnym, gwarantując 
jednocześnie wysoką efektywność wydatkowanych środków. Ponadto planuje się zakup 1 
zestawu komputerowego niezbędny dla potrzeb prowadzenia spraw z zakresu ochrony grun-
tów rolnych w Urzędzie Marszałkowskim. 
Plan terenowego FOGR na 2006 rok przedstawia się następująco: 

 
Poz. §§   Wyszczególnienie  Plan na 2006 rok 

[  zł ] 
1 2 3 4 

 
I. 

 
Stan Funduszu na początek roku

 

 
410 991 * 



 17

 
II. 

   
Przychody 
 

 
2 270 000 

1. 
 
2. 
3. 

296     
 
069 
092     

Przelewy redystrybucyjne  
z Centralnego Funduszu 
 wpływy z opłat     
 Odsetki bankowe i inne                            

1 200 000 
 

1 020 000 
50 000 

 
III. 
 

 
 

 
Wydatki 

 
2  275 861 

 
1. 
2. 
3. 
 
4. 
5. 
6. 

 
2440 
6260 
2960 
 
4300 
4430 
6120 
         

Wydatki bieżące , w tym: 
- Dotacje celowe na zadania bieżące 
- Dotacje celowe na inwestycje 
- przelewy redystrybucyjne na Cen-

tralny Fund. 
- Zakup usług  

-    opłaty egzekucyjne 
- Wydatki na zakupy inwestycyjne            
 

 
677 287 
1354 574 
204 000 

 
6 000 
4 000 
30 000 

 
 
IV 

 
 

 
Stan Funduszu na koniec roku  

 
405 130 ** 

 
 

• * 30 000 zł – środki pieniężne, 380 991 zł – należności , 
• ** - 25 130 zł – środki pieniężne, 380 000 zł – należności.  

 
 
 

Załącznik 
                                                                                                  do uchwały Nr 1511/06 

                                                                                                  z dnia 24 maja 2006 r. 
 

Podział  środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 

 
L.p. Jednostka Kwota zł Cel przeznaczenia 

 
1.   Gmina Pacanów 25000  modernizacja dróg dojaz-

dowych do gruntów rol-
nych 

2.  Gmina Gnojno 10000 „ 
3.  Gmina Nowy Korczyn 20000 „ 
4.  Gmina Solec Zdrój 20000 „ 
5.  Gmina Wiślica 25000 „ 
6.  Gmina Imielno 20000 „ 

7.  Miasto i Gmina Jędrzejów 20000 „ 
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8.  M i G Małogoszcz 20000 ,, 
9.  Gmina Nagłowice 20000 ,, 
10.  Gmina Oksa 20000 „ 
11.  Miasto i Gmina Sędziszów 30000 „ 
12.  Gmina Słupia Jędrzejowska 20000 „ 
13.  Gmina Wodzisław 30000 „ 
14.  Gmina Sobków 20000 ,, 
15.  Gmina Czarnocin 20000 „ 
16.  Miasto i Gmina Skalbmierz 30000 „ 
17.  Kazimierza Wielka 20000 ,, 
18.  Gmina Opatowiec 20000 modernizacja dróg dojaz-

dowych do gruntów rol-
nych 

19.  Gmina Bieliny 20000 „ 
20.  Gmina Bodzentyn 20000 „ 
21.  Gmina Chęciny 20000 „ 
22.  Gmina Chmielnik 20000 ,, 
23.  Gmina Daleszyce 20000 ,, 
24.  Gmina Łagów 25000 ,, 
25.  Gmina Łopuszno 25000 „ 
26.  Gmina Miedziana Góra 20000 „ 
27.  Gmina Mniów 20000 ,, 
28.  Gmina Morawica 20000 ,, 
29.  Gmina Nowa Słupia 20000 „ 
30.  Gmina Piekoszów 20000 ,, 
31.  Gmina Pierzchnica 20000 ,, 
32. . Gmina Raków 30000 „ 
33.  Gmina Strawczyn 30000 „ 
34.  Gmina Fałków 30000 ,, 
35.  Gmina Gowarczów 30000 ,, 
36.  Gmina Ruda Maleniecka 20000 ,, 
37.  Gmina Słupia Konecka 20000 ,, 
38.  Gmina Smyków 20000 „ 
39.  Gmina Baćkowice 25000 „ 
40.  Gmina Iwaniska 30000 „ 
41.  Gmina Lipnik 20000 „ 
42.  Gmina Opatów 20000 „ 
43.  Gmina Sadowie 20000 ,, 
44.  Gmina Wojciechowice 30000 ,, 
45.  Gmina Tarłów 25000 ,, 
46.  Gmina Bałtów 25000 „ 
47.  Gmina Bodzechów 25000 „ 
48.  Gmina Ćmielów 20000 „ 
49.  Gmina Kunów 20000 „ 
50.  Gmina Waśniów 25000 „ 
51.  Gmina Działoszyce 25000 „ 
52.  Gmina Kije 20000 „ 
53.  Gmina Michałów 20000 ,, 
54.  Gmina Pińczów 20000 „ 
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55.  Gmina Złota 25000 „ 
56.  Gmina Dwikozy 20000 „ 
57.  Gmina Koprzywnica 20000 „ 
58.  Gmina Obrazów 30000 „ 
60. Gmina Samborzec 20000 ,, 
61 Gmina Wilczyce 30000 „ 
62 Miasto i Gmina Zawichost 30000 „ 
63 Gmina Bliżyn 25000 „ 
64 Gmina Skarżysko Kościelne 35000 „ 
65 Gmina Brody 30000 ,, 
66 Gmina Pawłów 30000 „ 
67 Gmina Bogoria 20000 ,, 
68 Gmina Łubnice 25000 „ 
69 Gmina Osiek 20000 „ 
70 Miasto i Gmina Połaniec 25000 ,, 
71 Gmina Rytwiany 25000 „ 
72 Miasto i Gmina Staszów 25000 „ 
73 Gmina Szydłów 20000 „ 
74 Gmina Kluczewsko 25000 renowacja zbiornika 
75 Gmina Krasocin 20000 modernizacja dróg  
76 Gmina Moskorzew 20000 ,, 
77 Gmina Radków 25000 ,, 
78 Miasto i Gmina Włoszczowa 25000 „ 
79 Powiat Włoszczowa 14000 renowacja zbiornika „Bia-

daszek” 
80 URZĄD Marszałkowski 6000 zakup sprzętu informatycz-

nego 
 Razem 1800000  

 
 

 
Załącznik Nr 6 

 
 

WNIOSEK  
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
I. SPRAWA : Przyjęcia informacji o wynikach kontroli przeprowadzonej w dniu 25 kwietnia 
2006 r. dotyczącej realizacji projektu pn. „Modernizacja laboratorium wraz z zakupem sprzę-
tu dla Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach” 

 
II. OPIS STANU FAKTYCZNEGO : Projekt pn. „Modernizacja laboratorium wraz z zaku-
pem sprzętu dla Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach” 
został ujęty w Programie zadań inwestycyjnych na lata 2004-2006 przyjętym uchwałą nr 
XXI/202/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 września 2004 r. w sprawie 
Programu zadań inwestycyjnych Samorządu Województwa planowanych do realizacji w ra-
mach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006. 
Środki finansowe na jego realizację, stanowiące udział własny budżetu województwa były 
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ujęte w budżecie województwa na rok 2005, przyjętym uchwałą nr XXIII/219/04 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa na 2005 rok ze zmianami w uchwale nr XXVIII/275/05 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2005 r. Zadanie to jest finansowane ze środków Europej-
skiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i z budżetu województwa (zgodnie z umową nr 
3/2005 z dnia 10.01.2005 r.) w ramach działania nr 1.3 – Regionalna infrastruktura społeczna 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. Zgodnie z planem kontroli 
na 2006 r. Departament Zdrowia i Polityki Społecznej przeprowadził w dniu 25 kwietnia 
2006 r. kontrolę realizacji projektu. Wyniki kontroli przedstawiono w protokóle kontroli i 
informacji, które załącza się do wniosku.  

 
III. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: Art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), rozporządzenie 
Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad sprawowania 
nadzoru nad samodzielnymi publicznymi zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami 
transportu sanitarnego (Dz. U. nr 94, poz.1097), rozdział 3 rozporządzenia Ministra Gospo-
darki i Pracy z dnia 22 września 2004 r. w sprawie trybu, terminów i zakresu sprawozdawczo-
ści dotyczącej realizacji Narodowego Planu Rozwoju, trybu kontroli realizacji Narodowego 
Planu Rozwoju oraz trybu rozliczeń (Dz. U. Nr 216, poz. 2206), uchwała nr 566/04 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia „Zasad wy-
konywania kontroli zewnętrznej w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyj-
nych”.  

 
IV. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: Przyjęcie informacji o wynikach kontroli przepro-
wadzonej w dniu 25.04.2006 r. dotyczącej realizacji projektu pn. „Modernizacja laboratorium 
wraz z zakupem sprzętu dla Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc 
w Kielcach” 
 
Sporządziła: Elżbieta Kowalczyk 
 
AKCEPTUJĘ : 
1/ Dyrektor Departamentu  - 
2/ Członek Zarządu Województwa  - 
3/ Radca Prawny    
4/ Skarbnik Województwa           - 
Kielce, dn. 15.05.2006 r. 

INFORMACJA 
DLA ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
o kontroli problemowej przeprowadzonej w zakładzie opieki zdrowotnej podległym sa-

morządowi województwa. 
 

 Zgodnie z upoważnieniami nr 38/06 i 39/06 wystawionymi przez Panią Barbarę Ja-
kacką-Green – z-cę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszał-
kowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach w dniu 25 kwietnia 2006 r. została 
przeprowadzona kontrola w Wojewódzkim Specjalistycznym ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w 
Kielcach zakresie siedzibą w Chęcinach w zakresie realizacji projektu pn. „Modernizacja la-
boratorium wraz z zakupem sprzętu dla Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i 
Chorób Płuc w Kielcach” 
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Celem kontroli była ocena realizacji projektu według stanu na dzień 25 kwietnia 2006 r.  
 
Zakres kontroli obejmował następujące zagadnienia: 
1. Przygotowanie projektu do realizacji. 
2. Koszty realizacji projektu. 
3. Zakres rzeczowy wykonanych robót i zrealizowanych dostaw. 
4. Wartość zafakturowanych robót i dostaw. 
5. Wykorzystanie przekazanych na realizację projektu środków finansowych. 
6. Stan zobowiązań z tytułu realizacji projektu. 
7. Przestrzeganie ustawy - Prawo zamówień publicznych. 
8. Stan realizacji założonych wskaźników osiągnięcia celów projektu. 
9. Promocja projektu. 
 
Przeprowadzona kontrola wykazała, że nastąpił znaczący postęp w realizacji tego projektu w 
stosunku do stanu stwierdzonego podczas kontroli i wizytacji przeprowadzonych w roku 
2005. Inwestycja jest w roku 2006 realizowana właściwie. Umowa z Wojewodą Świętokrzy-
skim o dofinansowanie projektu środkami z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
została podpisana 31 marca 2006 r. W związku z tym, że umowa z Wojewodą Świętokrzy-
skim została zawarta dopiero w roku bieżącym nastąpią zmiany w harmonogramie rzeczowo-
finansowym realizacji projektu. Stan zaawansowania realizacji projektu w ujęciu rzeczowym i 
finansowym jest wysoki. Szczegółowe wyniki kontroli zostały przedstawione w protokóle 
kontroli, który podpisano w dniu 12 maja 2006 r. 
  
Wnioski z kontroli są następujące: 
 

1. Projekt został przygotowany do realizacji w stopniu wystarczającym. 
2. Zaawansowanie rzeczowe projektu dotyczące zrealizowanych robót i dostaw sprzętu 

laboratoryjnego jest znaczące i wynosi około 85 %.  
3. Zaawansowanie realizacji projektu w ujęciu finansowym wynosi 72,64 %. 
4. Środki finansowe z budżetu województwa zostały przekazane w 100 % i wykorzysta-

ne zgodnie z przeznaczeniem. 
5. Zobowiązania z tytułu realizacji projektu wynoszą 120 293,36 zł. 
6. Przepisy ustawy – Prawo zamówień publicznych przy realizacji projektu są przestrze-
gane. 
1. Osiągnięte na tym etapie realizacji założone wskaźniki określone w projekcie są wła-

ściwe.  
2. Działania informacyjne i promocyjne dotyczące realizowanego projektu są prawidło-

we. 
 
W dniu podpisania protokółu dokonano krótkiej wizytacji pomieszczeń zmodernizowanych 
na potrzeby laboratorium. Stwierdzono, że rozpoczęło się zagospodarowywanie tych po-
mieszczeń – zostały zainstalowane 2 cieplarki.  
Na ścianie budynku umieszczono tablicę z logo ZPORR i Unii Europejskiej. 
W kontrolowanej jednostce nie stwierdzono nieprawidłowości, a jedynie drobne uchybienia. 
Projekt wystąpienia pokontrolnego w załączeniu. 
 
Sporządziła: 
Elżbieta Kowalczyk 
Kielce, dn. 15.05.2006 r. 
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PROTOKÓŁ KONTROLI PROBLEMOWEJ 

 
Nazwa jednostki: Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób 
Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach 
 
Organ sprawujący nadzór: Samorząd Województwa Świętokrzyskiego 
 
Data kontroli: 25 kwietnia 2006 r. 
 
Osoba kontrolujące: Elżbieta Kowalczyk – inspektor w Oddziale Polityki Zdrowotnej i Spo-
łecznej Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego w Kielcach – nr upoważnienia 38/06 i Bożena Szymczyk - inspektor w 
Oddziale Polityki Zdrowotnej i Społecznej Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach – nr upoważnienia 
39/06 
Upoważnienia nr 38/06 i nr 39/06 zostały wystawione przez Barbarę Jakacką-Green – Zastęp-
cę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Woje-
wództwa Świętokrzyskiego w Kielcach.  
 
I. Cel kontroli:  

 
Celem kontroli była ocena realizacji projektu: 
pn. „ Modernizacja laboratorium wraz z zakupem sprzętu dla Wojewódzkiego Specja-
listycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach” 

 wg stanu na dzień 25.04.2006 r.   
 
II.  Zakres kontroli: 
 
10. Przygotowanie projektu do realizacji. 
11. Koszty realizacji projektu. 
12. Zakres rzeczowy wykonanych robót i zrealizowanych dostaw. 
13. Wartość zafakturowanych robót i dostaw. 
14. Wykorzystanie przekazanych na realizację projektu środków finansowych. 
15. Stan zobowiązań z tytułu realizacji projektu. 
16. Przestrzeganie ustawy - Prawo zamówień publicznych. 
17. Stan realizacji założonych wskaźników osiągnięcia celów projektu. 
18. Promocja projektu. 
 
Dyrektor Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Cho-
rób Płuc w Kielcach – Pan Krzysztof Skowronek 
Funkcję dyrektora pełni od 5 listopada 2001 roku. 
 
W czasie kontroli wyjaśnień udzielali: 
 
1. Pan Krzysztof Skowronek – Dyrektor Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i 

Chorób Płuc w Kielcach 
2. Pan Artur Nadolny – z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych Główny Księgowy Wojewódz-

kiego Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach 
3. Pani Stanisława Krzeszewska – Kierownik Działu Administracyjno- Technicznego 
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Ustalenia: 

Projekt: „Modernizacja laboratorium wraz z zakupem sprzętu dla Wojewódzkiego 
Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach” 
został ujęty w Programie zadań inwestycyjnych na lata 2004-2006 przyjętym uchwałą nr 
XXI/202/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 września 2004 r. w sprawie 
Programu zadań inwestycyjnych Samorządu Województwa planowanych do realizacji w ra-
mach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006. 
Środki finansowe na ich realizację, stanowiące udział własny budżetu województwa były uję-
te w budżecie województwa na rok 2005, przyjętym uchwałą nr XXIII/219/04 Sejmiku Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu woje-
wództwa na 2005 rok. Zadanie to jest dofinansowywane ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego zgodnie z umową zawartą z Wojewodą Świętokrzyskim w dniu 31 
marca 2006 roku. 

Zadanie pn. „Modernizacja laboratorium wraz z zakupem sprzętu dla Wojewódzkiego 
Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach” obejmuje adaptację części istnie-
jącego budynku starej pralni i pomieszczeń socjalnych w przylegającym budynku starej ko-
tłowni na potrzeby laboratorium. W ramach tego projektu planuje się zakupy wyposażenia 
specjalistycznego: m.in. mikroskopu fluoroescencyjnego, wirówek z chłodzeniem, komory 
laminarnej, urządzenia BACT/ALERT, cytowirówki, wagi analitycznej, mikroskopu Olimpus 
i cieplarki. 

 
Realizację projektu planowano rozpocząć 1.02.2005 r. Planowany termin zakończenia reali-
zacji inwestycji zgodnie z wnioskiem i zawartymi umowami został określony na 27 maja 
2005 r. Termin ten ulegnie przesunięciu w związku z brakiem dofinansowania tego projektu 
w roku 2005 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Aktualny harmo-
nogram rzeczowo-finansowy realizacji projektu przewiduje jego zakończenie w lipcu 2006 r. 
(kopia harmonogramu – załącznik nr 1) 
 
Projekt realizowany przez Wojewódzki Specjalistyczny ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kiel-
cach jest projektem o neutralnym wpływie na politykę ochrony środowiska, politykę równych 
szans i politykę społeczeństwa informacyjnego. 
 
Ad. 1 Przygotowanie projektów do realizacji. 
 

1. Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w 
Kielcach posiada zabezpieczone środki na realizację projektu. 

Umowa nr 3/2005 o dofinansowanie z budżetu województwa projektu pn. „Modernizacja 
laboratorium wraz z zakupem sprzętu dla Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźli-
cy i Chorób Płuc w Kielcach”, realizowanego przez Wojewódzki Specjalistyczny ZOZ 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach w ramach działania nr 1.3 – Regionalna infrastruktura 
społeczna Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, została za-
warta 10.01.2005 r. pomiędzy Samorządem Województwa Świętokrzyskiego i Woje-
wódzkim Specjalistycznym ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach.  
Umowa o dofinansowanie projektu środkami z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regio-
nalnego została zawarta z Wojewodą Świętokrzyskim 31.03.2006 r. 
2. Na realizowane zadanie jest opracowana dokumentacja techniczna.  
Dla projektu „Modernizacja laboratorium wraz z zakupem sprzętu dla Wojewódzkiego 
Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach”:  
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- P.t. budowlany – adaptacja starej części pralni na laboratorium bakteriologiczno-
cytologiczne, 
- P.t. instalacji elektrycznych, 
- P.t. instalacji wentylacji mechanicznej, 
- P.t. instalacji sprężonego powietrza, 
- P.t. instalacji grzewczej, 
- P.t. instalacji wodno-kanalizacyjnej, 
- kosztorysy inwestorskie wszystkich branż  
- ślepe kosztorysy wszystkich branż dla potrzeb oferentów. 
Dokumentacja techniczna jw. została opracowana przez Przedsiębiorstwo Wytwórczo-
Handlowe „Proremex” z Kielc w sierpniu (tylko część budowlana) i grudniu 2004 r. 
 
3. Na realizowane roboty jednostka posiada pozwolenia na budowę nr 705/2004 znak: 

B.I 7351-11-33/04 z dnia 29.10.2004 r. dotyczące robót budowlanych adaptacji bu-
dynku starej pralni oraz nr 494/2005 z dnia 10.06.2005 r. dotyczące realizacji wszyst-
kich pozostałych robót wynikających z opracowanej dokumentacji wydane przez Sta-
rostwo Powiatowe w Kielcach. 

Z przedstawionych danych wynika, że zadanie zostało przygotowane do realizacji w stop-
niu wystarczającym. 

 
Ad. 2 Koszty realizacji projektu. 
 
W dniu 31 marca została zawarta Umowa nr Z/2.26/I/1.3.2/229/04/U/78/06 pomiędzy Woje-
wodą Świętokrzyskim a Wojewódzkim Specjalistycznym ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w 
Kielcach z siedzibą w Chęcinach o dofinansowanie Projektu „Modernizacja laboratorium 
wraz z zakupem osprzętu dla WS ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chę-
cinach”  
Całkowita wartość projektu wynosi : 794 740,oo zł 
Całkowite wydatki kwalifikowalne w ramach projektu wynoszą 794 740, 00 zł. 
Wkład własny beneficjenta wynosi : 198 685, 00 zł 
 
Środki finansowe przyznane na udział własny beneficjenta, na podstawie umowy nr 3/2005 z 
dnia 10.01.2005 r. , zostały w całości przekazane w roku 2005. 
 
Jak wynika z harmonogramu rzeczowo – finansowego realizacji projektu, który stanowi za-
łącznik nr 1 do protokółu, rzeczywisty koszt realizacji projektu wynosi 1 014 154,48 zł. Róż-
nica pomiędzy wartością projektu zawartą w umowach, a rzeczywistym kosztem, będzie po-
krywana ze środków własnych placówki. 
 
 
Ad. 3 Zakres rzeczowy wykonanych robót i zrealizowanych dostaw. 

 
Po wizytacji budynku starej pralni oraz pomieszczeń socjalnych starej kotłowni stwierdza się, 
że: 

Projekt pn. „ Modernizacja laboratorium wraz z zakupem sprzętu dla Wojewódzkiego 
Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach” – roboty budowlano-
montażowe zostały zrealizowane w całości i odebrane protokółem odbioru robót w dniu 
27 października 2005 r. (kopia protokółu – załącznik nr 2); 
- nie zamontowano kilku sztuk zlewozmywaków i umywalek; 
- dostawy planowanego do laboratorium wyposażenia trwają; 
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- nie rozpoczęto zagospodarowywania odebranych pomieszczeń. 
 
W dniach kontroli stan zaawansowania realizacji projektów w ujęciu rzeczowym był znaczą-
cy i wynosił około 85 %.  
 
 
Ad. 4 Wartość zafakturowanych robót i dostaw.  
 
Kontrolującym przedstawiono n/w faktury : 

1. fakturę VAT nr 111/2005 z dnia 3.11.2005 r. wystawiona przez „PRECOPTIC CO” 
ul. Arkuszowa 60 z Warszawy, za zakup mikroskopów badawczych Nicon Eclipse 50 
z wyposażeniem oraz Nicon Elipse E 200F , na łączną kwotę 42 027,46 zł (termin 
płatności do 2.01.2006 r.). Zapłacono przelewem w dniu 14.11.2005 r.) 

2. fakturę VAT nr 2037620, z dnia 29.09.2005 wystawioną przez „BIOMERIEUX” z 
Warszawy, za zestaw BACT/ALERT , na łaczną kwotę 217 900 zł 

3. fakturę VAT 0336/K.2004 z dnia 21.08.2004 r. wystawioną przez Centrum Wspiera-
nia Projektów Europejskich Sp. z o.o. z Wrocławia , Tytułem usługi konsultingowej , 
zgodnie z umową z dnia 04.08.2004 r. , na łączną kwotę 14 640 zł ( zapłacono przele-
wem w dniu 24.09.2004 r. ) 

4. fakturę VAT nr 65/2005 r. z dnia 6.12.2005 r. wystawioną przez P.P.B. INS – BUD 
ul. Klonowa 7, Bilcza , tytułem wykonania robót remontowo modernizacyjnych zgod-
nie z umową nr 1/T/2005 , na łączną kwotę 125 069,98 zł.( zapłacono – informacja na 
podstawie kopii wyciągu bankowego z dnia 7.03.2006 r.)  

5. fakturę VAT nr 11/2005 z dnia 29.03.2005 r. wystawioną przez P.P.B. INS – BUD ul. 
Klonowa 7, Bilcza, tytułem zaliczki na zakup materiałów do realizowanej umowy nr 
1/T/2005 w branżach : roboty budowlane, roboty instalacji elektrycznej, grzewczej, 
wod-kan, wentylacyjnej i instalacji sprężonego powietrza. Łączna kwota 150 000 zł. ( 
zapłacono przelewem w dniu 22.04.2005 r. ) 

6. fakturę VAT nr 34/2005 r. z dnia 01.07.2005 r. wystawioną przez P.P.B. INS – BUD 
ul.Klonowa 7, Bilcza, tytułem zaliczki na poczet robót wykonywanych zgodnie z 
umową 1/T 2005, łączna kwota do zapłaty : 307 365,42 zł. 

 
Łączna wartość przedstawionych kontrolującym faktur wynosi: 857 002,86 zł. 
Kwota ta stanowi 84,50 % całkowitej wartości projektu ( po zmianie). 
 
Ad 5. Wykorzystanie przekazanych środków 
 
Kontrolującym przedstawiono następujące kopie przelewów : 

1. Przelew z dnia 14.11.2005 r. za fakturę 1111/2005 na konto „PRECOPTIC CO „ z 
Warszawy – kwota 42 027. 46 zł. 

2. Przelew KB z dnia 24.09.2004 r.– na konto Centrum Wspierania Projektów Europej-
skich – kwota 14 640 zł 

3. Przelew KB z dnia 22.04.2005 r. na konto INS-BUD – kwota 150 000 zł. 
4. Przelew KB z dnia 27.02.2006 r. na konto INS-BUD – kwota 25 000 zł 
5. Przelew KB z dnia 15.11.2005 r. na konto INS-BUD – kwota 150 000 zł  

(w tym: za fakturę VAT 60/2005 – częściowo – 55 781,45 zł oraz za fakturę VAT 
34/2005- kwotę 94 218,55 zł) 

6. Przelew z dnia 10.10.2005 r. dla INS-BUD za fakturę VAT nr 34/2005 , kwotę 
100 000 zł. 

7. Wyciąg z dnia 7.03.2006 r. potwierdzający przelanie kwot dla INS – BUD  : 
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– 15 356,25 zł – za fakturę VAT 64/2005 
- 23 033,77 – za fakturę VAT 66/2005 
- 3 435,17 – za fakturę VAT 60/2005 
- 58 146,87 – za fakturę VAT 34/2005 
- 125 069,98 zł – za fakturę VAT 65/2005 
8. Przelew KB z dnia 14.09.2005 r. za fakturę VAT 34/2005 dla INS-BUD – kwota 
30 000 zł. 
 

Łącznie, prezentowane powyżej przelewy opiewają na kwotę – 736 709,50 zł 
 
Do dnia kontroli uregulowane zostały należności za wykonane roboty i zrealizowane dosta-
wy, wynikające z wystawionych faktur na kwotę 736 709,50 zł. Kwota ta stanowi ok. 72,64 
% wartości całego projektu (po zmianie). 
Przekazane środki z budżetu województwa wykorzystano zgodnie z przeznaczeniem. 
 
Ad.6 Stan zobowiązań tytułu realizacji projektu. 
 
Stan zobowiązań na dzień 25.04.2006 r. określono na podstawie wystawionych dokumentów 
do zapłaty oraz dokumentów potwierdzających wydatkowanie środków finansowych. 
Jak wynika z przedstawionych dokumentów zobowiązania wynoszą – 120 293,36 zł 
Należy wziąć pod uwagę fakt, że do dnia podpisania umowy z Wojewodą Świętokrzyskim, 
czyli do 31 marca 2006 r. placówka nie uzyskała dofinansowania ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego.  
Konieczne należności były finansowane z budżetu własnego placówki oraz dotacji z budżetu 
Województwa. 
 
 
Ad. 7 Przestrzeganie ustawy - Prawo zamówień publicznych. 
 
Dokonano wyrywkowego sprawdzenia dokumentacji dwóch postępowań przetargowych do-
tyczących projektu pn. „Modernizacja laboratorium wraz z zakupem sprzętu dla Wojewódz-
kiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach” 
 
Poniżej przedstawia się ustalenia dotyczące poszczególnych postępowań. 

 
I. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mikroskopów i analiza-
torów oraz wyposażenia pracowni w ramach projektu pn. „Modernizacja laboratorium cy-
tologii plwociny i prątka gruźlicy wraz z zakupem sprzętu dla Wojewódzkiego Specjali-
stycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach” 
 
Poniżej ustalenia dotyczące tego postępowania. 
1. Postępowanie zostało przeprowadzone w formie przetargu nieograniczonego  - nr 
sprawy DZ-181-2005 i obejmowało trzy zadania: 
- zadanie 1 – dostawę analizatora, 
- zadanie 2 – dostawę mikroskopów badawczego i laboratoryjnego, 
- zadanie 3 – dostawę sprzętu pomocniczego: wirówek z chłodzeniem (2 szt.), wirówki 
cytologicznej, wagi analitycznej i cieplarek (2 szt.) 
2. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia została opracowana dnia 2.05.2005 r. i 
zatwierdzona dnia 4.05.2005 r. przez Dyrektora – Krzysztofa Skowronka.  
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3. Wartość szacunkowa zamówienia została określona na 500.000 zł netto, co stanowi 
123.554,41 euro 
4. Ogłoszenie o przetargu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych 
nr 90 z dn. 9.05.2005 r. pod poz. 20741. 
5. SIWZ pobrało 13 firm. 
6. Oferty złożyły 4 firmy: 
- na zadanie 1 – firma bioMerieux Polska Sp. z o.o. z Warszawy, 
- na zadanie 2 – firma Precoptic Co. Wojciechowscy Spółka Jawna z Warszawy, 
- na zadanie 3 – firmy: Donaserv Wojciech Kaca z Warszawy i Cheminst Polska Sp. z o.o. 
z Warszawy. 
7. Termin składania ofert był w związku z pytaniami, wyjaśnieniami i protestami, okre-
ślony w ogłoszeniu na 27.06.2005 r. był trzykrotnie przesuwany. Ostatecznie określono go 
na 19.07.2005 r. 
8. W dokumentacji znajdują się pisma, wyjaśnienia, protesty oraz odpowiedzi na pytania, 
które zostały przesłane wszystkim zainteresowanym oferentom przed otwarciem ofert do-
tyczące zamówienia. 
9. Przetarg rozpoczął się w dniu 19 lipca 2005 r. i w tym dniu nastąpiło otwarcie złożo-
nych ofert. Jak wynika z dokumentów (lista obecności) przy otwarciu ofert obecni byli 
przedstawiciele zamawiającego i oferentów.  
10. Prace komisji przetargowej zakończyły się w dniu 24.08.2005 r. o godz. 13-tej, a wy-
nik postępowania zatwierdził Dyrektor – Krzysztof Skowronek. 
11. W dokumentacji przetargowej znajdują się wypełnione druki: 
- ZP-1 Protokół postępowania o udzielenie zamówienia o wartości przekraczającej wyra-
żoną w złotych równowartość kwoty 60.000 euro podpisany przez członków komisji prze-
targowej i zatwierdzony przez Dyrektora zamawiającego. 
- ZP- 1/PN - 3 szt. – oddzielnie dla każdego zadania  
- ZP-11 – 7 oświadczeń (Kierownika zamawiającego i 3 członków komisji przetargowej 
oraz 3 biegłych) podpisanych oraz jedno z adnotacją o urlopie członka komisji 
- ZP-12 - Zbiorcze zestawienie ofert dla każdego zadania oddzielnie, gdzie wyszczegól-
niono złożone oferty: 
zadanie 1 – oferta firmy bioMerieux z Warszawy z  ceną brutto 217.900 zł.  
zadanie 2 - oferta firmy Precoptic Co. Wojciechowscy spółka jawna z Warszawy z ceną 
brutto 42.027,46 zł 
zadanie nr 3 – 2 oferty firm: Donaserv z Warszawy  z ceną brutto 158.601 zł i Cheminst 
Polska Sp. z o.o. z Wrocławia z ceną brutto 173.809 zł 
- ZP-14 – informacja o spełnieniu warunków wymaganych od dostawców - 3 sztuki dla 
każdego zadania oddzielnie 
- ZP-17 - 3 karty indywidualnej oceny ofert sporządzone dla każdego zadania oddzielnie i 
podpisane przez osoby dokonujące oceny merytorycznej, tj. kierownika, z-cę kierownika 
Działu Diagnostyki Laboratoryjnej i diagnostę laboratoryjnego 
- ZP-18 – Streszczenie i porównanie złożonych ofert - 3 sztuki dla każdego zadania od-
dzielnie 
- ZP-19 – Informacja o wniesionych protestach i odwołaniach zawiera: 
1) protest firmy BECTON DICKINSON Polska sp. z o.o. z Wrszawy z dnia 30.06.2005 r. 
oddalony jako niezasadny dn. 5.07.2005 r. 
2) protest firmy DIAG-MED z Warszawy wniesiony 6.07.2005 r. i rozstrzygnięty – od-
rzucony jako niezasadny dn. 11.07.2005 r. 
3) protest firmy BILLMED Sp. z o.o. z Warszawy wniesiony w dniu 15.07.2005 r. i odda-
lony 18.07.2005 r. 
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4) protest firmy Donaserv z Warszawy wniesiony 15.07.2005 r. i odrzucony jako nieza-
sadny dn. 18.07.2005 r. – wniesiono odwołanie do Prezesa Urzędu Zamówień Publicz-
nych w dniu 22.07.2005 r. w związku z naruszeniem przepisów art. 38 ust. 5 i art. 29 ust. 
2 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Orzeczeniem Zespołu Arbitrów z dnia 
24.08.2005 r. unieważniono postępowanie dotyczące zadania 37.  
- DZ-45 - Zestaw dokumentów wymaganych od dostawców/wykonawców biorących 
udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego z wyszczególnieniem 13 
dokumentów 
- DZ-51 – Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Cena - 75 %, jakość – 15 %, gwarancja – 10 % 
-DZ-81 – Lista biegłych i rzeczoznawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego dotyczącym oceny jakości – 3 osoby:  
Anna Machura – kierownik Działu Diagnostyki Laboratoryjnej 
Anna Majchrzykiewicz – z-ca kierownika Działu jw. 
Bożena Malinowska – diagnosta laboratoryjny 
 
12. O unieważnieniu tej części postępowania poinformowano zainteresowane firmy pi-
smami z dnia 25.08.2005 r. o znaku: DZ-181-2005. 
13. Z wybranymi firmami na realizację dostaw zawarte zostały umowy:  
- na zadanie 1 z firmą bioMerieux Polska z Warszawy w dniu 16.08.2005 r. nr 41/D/2005 
dotycząca dostawy analizatora o wartości brutto 217.900 zł 
- na zadanie nr 2 z firmą Precoptic Co. Wojciechowscy w dniu 16.08.2005 r. spółka jawna 
z Warszawy nr 40/D/2005 na dostawę mikroskopów z ceną brutto 42.027,46 zł. 
14. Do Urzędu Zamówień Publicznych wysłano w dniu 12.09.2005 r. drogą elektroniczną 
informacje o wyborze najkorzystniejszych ofert częściowych. 
15. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia wybranym firmom zostało przesłane do Biulety-
nu Zamówień Publicznych w dniu 20.09.2005 r. i zarejestrowane pod poz. 49131. 
 
II. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyposażenia pracowni 
w ramach projektu pn. „Modernizacja laboratorium cytologii plwociny i prątka gruźlicy 
wraz z zakupem sprzętu dla Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób 
Płuc w Kielcach” 
 
Ustalenia w sprawie tego postępowania są następujące: 
 
1. Drugie postępowanie przetargowe dotyczące realizacji dostaw wyposażenia w ra-

mach tego projektu zostało przeprowadzone po unieważnieniu części postępowania 
rozpoczętego w dniu 19.07.2005 r., tj. zadania 3 – dostaw wyposażenia laborato-
rium.  

2. Postępowanie zostało przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego i obej-
muje dostawę wyposażenia: 

zadanie 1 – wirówek z chłodzeniem (2 szt.), wirówki cytologicznej i wagi analitycznej cy-
frowej, 
zadanie 2 - cieplarek (2 szt.), 
zadanie 3 – komór laminarnych (2 szt.) 
3. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia została opracowana dnia 9.12.2005 r. 

i zatwierdzona przez Dyrektora WSZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach dnia 
20.12.2005 r. 

4. Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie zama-
wiającego oraz na jego stronie internetowej. Dopuszczono składanie ofert cząstko-
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wych. Termin składania ofert określono na 9.01.2006 r. lecz został przedłużony w 
związku z zapytaniami oferentów i wyjaśnieniami dla nich do 16.01.2006 r. 

5. SIWZ pobrało 6 firm. 
6. Oferty złożyły 2 firmy na wszystkie zadania. 
7. Oceny dokumentacji ofertowej DZ-581-2005 dokonały w dniu 24.01.2006 r. kie-

rownik Działu Diagnostyki Laboratoryjnej – Anna Machura i z-ca kierownika tego 
działu – Anna Majchrzykiewicz. 

8. W dokumentacji przetargowej znajdują się wypełnione druki: 
- ZP-2 i ZP-2/PN (3 szt. dla każdego zadania oddzielnie) – Protokół z postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego o wartości do 60.000 euro. Wartość szacunkową 
określono na 160.000 zł (39537,41 euro) w dniu 8.12.2005 r. 
- ZP-12 – Zbiorcze zestawienie ofert: 
zadanie 1 – firma Cheminst Polska – sp. z o.o. z Wrocławia z ceną brutto 59.767 zł i firma 
Donaserv Wojciech Kaca z Warszawy z ceną brutto 53.161zł, 
zadanie 2 – firma Cheminst Polska – sp. z o.o. z Wrocławia z ceną brutto 38.552 zł i firma 
Donaserv Wojciech Kaca z Warszawy z ceną brutto 35.868zł, 
zadanie 3 - firma Cheminst Polska – sp. z o.o. z Wrocławia z ceną brutto 67.527zł i firma 
Donaserv Wojciech Kaca z Warszawy z ceną brutto 53.680zł. 
- ZP-14 - informacja o spełnieniu warunków wymaganych od dostawców - 3 sztuki dla 
każdego zadania oddzielnie 
- ZP-16 – Lista ofert odrzuconych 
zadanie 1, 2 – oferty firmy Cheminst – art. 89 ust.1 pkt 2 – brak podpisów na wszystkich 
stronach ofert i załącznikach; 
zadanie 3 – oferta  firmy Cheminst – art. 89 ust.1 pkt 2 – brak podpisów na wszystkich 
stronach oferty i załącznikach oraz niespełnienie parametrów granicznych pkt 2, pkt 7 
ppkt 2, pkt 12 – pismem znak DZ-581-2005 z dn. 31.01.2006 r. - przetarg na to zadanie 
unieważniono, ponieważ nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu  
- ZP-17 – karty indywidualnej oceny ofert (2 szt.) dotyczące zadań 1 i 2 podpisane przez 
członków komisji (3 nieczytelne podpisy) 
- ZP-18 – Streszczenie oceny i porównania ofert dla zadań 1 i 2  
- ZP-19 – Informacja powyżej wniesionych protestach i odwołaniach: 
1) protest z dn. 6.06.2006 r. firmy Cheminst z Wrocławia dotyczący parametrów granicz-
nych oferowanych przez firmę Donaserv z Warszawy w ofercie na zadanie 1 wirówek 
(sprzedaż powyżej serwis) – protest został odrzucony dn. 13.02.2006 r. jako niezasadny, 
2) protest z dn. 7.02.2006 r. firmy Donaserv z Warszawy w związku powyżej odrzuce-
niem jej oferty na zadanie 3 – protest został uznany dn. 13.02. 2006 r., o czym zaintere-
sowane firmy zostały powiadomione pismem znak: DZ-581-2005.  
9. Po uznaniu protestu dokumentów uzupełnieniu dokumentów w ofercie firmy Donaserv 
na zadanie 3 wybrano ofertę firmy Donaserv z Warszawy. 
10. Z wybraną firmą podpisane zostały 3 umowy: 
- na dostawę wyposażenia w ramach zadania 1 (3 wirówki i waga analityczna) - nr 
3/D/2006 dnia 21.02.2006 r. na kwotę brutto 53.161 zł, 
- na dostawę wyposażenia w ramach zadania 2 (cieplarka) – nr 1/D/2006 dnia 8.02.2006 r. 
na kwotę brutto 35.868 zł, 
- na dostawę wyposażenia w ramach zadania 3 (2 szt. komór laminarnych) – nr 4/D/2006 
dnia 1.03.2006 r. na kwotę brutto 53.680 zł. 
11. Ogłoszenie powyżej wyniku przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń w sie-
dzibie zamawiającego i umieszczono na stronie internetowej w dniu 23.03.2006 r. 
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Przedstawione powyżej ustalenia świadczą, iż przy realizacji projektu  ustawa - Prawo 
zamówień publicznych jest przestrzegana. 
 

 
Ad. 8 Stan realizacji założonych wskaźników osiągnięcia celów projektu. 
 
Pomiar wskaźników będzie odbywał się w oparciu o prowadzony rejestr pacjentów na pod-
stawie określonych sprawozdań i raportów organizacyjnych placówki oraz innych wymaga-
nych dokumentów statystycznych po uruchomieniu laboratorium. 
 
Wojewódzki Specjalistyczny ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc jest największą w Województwie 
Świętokrzyskim jednostką świadczącą usługi z zakresu leczenia chorych z gruźlicą i innymi 
chorobami układu oddechowego. 
W Szpitalu działa jedyna w województwie pracowania diagnostyki endoskopowej tchawicy i 
drzewa oskrzelowego, pobierana jest tu większość materiałów do badań , nastepnie wysyłana 
do laboratorium bakteriologicznego i diagnostyki gruźlicy działających w strukturze ZOZ w 
Kielcach oraz do obcych jednostek zajmujących się badaniami cytologicznymi i histopatolo-
gicznym. Ponieważ dotychczasowe laboratorium nie spełnia wysokich norm sanitarnych, po-
jawiła się konieczność jego przeniesienia. Nowa lokalizacja laboratorium na terenie Szpitala . 
Planowana lokalizacja laboratorium umożliwiłaby ponadto skuteczniejszą diagnostykę pobie-
ranego materiału oraz ograniczenie kosztów badań zlecanych podmiotom zewnętrznym oraz 
ograniczenie kosztów związanych z transportem. 
Podstawowym celem realizacji projektu polegającego na modernizacji laboratorium i zakupie 
sprzętu specjalistycznego dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Czerwonej Górze jest poprawa jakości usług 
medycznych świadczonych przez ten podmiot, a dzięki temu poprawa jakości lecznictwa spe-
cjalistycznego i wysokospecjalistycznego.. Powyższy cel wynika z analizy problemów i po-
trzeb. 
Realizacja projektu przyczyni się do osiągnięcia następujących celów : 
-  spełnienie wymagań Ministerstwa Zdrowia 
- zapewnienie dostępu do specjalistycznych świadczeń zdrowotnych, wykonywanych w naj-
bardziej optymalny i efektywny sposób. 
-    zwiększenie skuteczności zapobiegania, wykrywania i leczenia nowotworów 
-    skrócenie czasu oczekiwania na badania i zabiegi 
-   wzrost liczby przeprowadzanych zabiegów 
-   skrócenie czasu pobytu pacjentów w szpitalu 
-   wzrost bezpieczeństwa wykonywanych procedur 
 
Wskaźnik planowanych produktów - na dzień 25.04.2006 r. – wykonano roboty adaptacyj-
ne i dostarczono zamówioną aparaturę medyczną w ok. 85 %. 
 
Wskaźnik planowanych rezultatów i wskaźnik planowanego oddziaływania 
w dniu kontroli nie stwierdzono realizacji planowanych wskaźników. 
 
 
Ad. 9 Promocja projektu 
W dniu kontroli zaprezentowano osobom kontrolującym przygotowaną tablicę informacyjną, 
przygotowaną zgodnie z wymogami Rozporządzenia Rady 1159/2000/WE.  
Tablica zostanie zamontowana na bocznej ścianie budynku laboratorium, w ten sposób żeby 
była widoczna dla osób wchodzących do budynku. 
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Dokumenty związane z Projektem zostały zaopatrzone w logo ZPORR oraz UE. 
 
Wnioski z kontroli: 
 

1. Projekt został przygotowany do realizacji w stopniu wystarczającym. 
2. Zaawansowanie rzeczowe projektu dotyczące zrealizowanych robót i dostaw sprzętu 

laboratoryjnego jest znaczące i wynosi około 85 %.  
3. Zaawansowanie realizacji projektu w ujęciu finansowym wynosi 72,64 %. 
4. Środki finansowe z budżetu województwa zostały przekazane w 100 % i wykorzysta-

ne zgodnie z przeznaczeniem. 
5. Zobowiązania z tytułu realizacji projektu wynoszą 120 293,36 zł. 
7. Przepisy ustawy – Prawo zamówień publicznych przy realizacji projektu są przestrze-

gane. 
6. Osiągnięte na tym etapie realizacji założone wskaźniki określone w projekcie są wła-

ściwe.  
7. Działania informacyjne i promocyjne dotyczące realizowanego projektu są prawidło-

we. 
 

Przeprowadzona kontrola wykazała, że projekt został przygotowany do realizacji w stop-
niu wystarczającym. Stan zaawansowania projektu w ujęciu finansowym jest znaczny, a za-
awansowanie rzeczowe wysokie. Jednakże wskutek braku dofinansowania projektu w roku 
2005 środkami z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, nie został dotrzymany 
planowany pierwotnie termin zakończenia realizacji tego projektu. 
 

Dyrektorowi jednostki kontrolowanej przysługuje prawo zgłoszenia pisemnych wyja-
śnień, co do zawartych w protokóle ustaleń w ciągu 7 dni od daty podpisania protokółu. 
 
Zalecenia pokontrolne zgodnie z § 11 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 
1999 r. w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicz-
nymi zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego (Dz. U. nr 94, 
poz. 1097) zostaną przesłane w terminie późniejszym po ich akceptacji przez Zarząd Woje-
wództwa. 
 
Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje 
jednostka kontrolowana. 
 
Do protokółu dołączono 2 załączniki wymienione w spisie załączonym do protokółu, stano-
wiące jego integralną część składową.  
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 
KONTROLOWANY     KONTROLUJĄCY 
Dyrektor Woj. Specj. ZOZ Gruźlicy  
i Chorób Płuc w Kielcach           Elżbieta Kowalczyk 
 
 
 
Główny Księgowy Woj. Specj. 
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ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc  
w Kielcach       Bożena Szymczyk  
  

 
 
 
 
 
Data podpisania protokółu……………… 2006 r. 

 
 

 
 

Spis załączników do protokółu kontroli przeprowadzonej w dniu 25  kwietnia 2006 r. 
w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc 
w Kielcach z siedzibą w Chęcinach w zakresie realizacji projektu: 

 
 „ Modernizacja laboratorium wraz z zakupem sprzętu dla Wojewódzkiego Specjali-
stycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach” 

 
 

1. Harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji projektu – załącznik nr 1 
2. Protokół odbioru robót sporządzony dnia 27.10.2005 r. – załącznik nr 2 
 

Projekt wystąpienia pokontrolnego 
 
 
 
 
ZPS.II-0913/3/2006/EK      Kielce, dn. 2006-05-.... 
 
 
 
 
       PAN KRZYSZTOF SKOWRONEK 
       DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO 
       SPECJALISTYCZNEGO ZESPOŁU 
       OPIEKI ZDROWOTNEJ GRUŹLICY  
       I CHORÓB PŁUC W KIELCACH 
       Z SIEDZIBĄ W CHĘCINACH 
 
 
 
 
  W dniu 25 kwietnia 2006 r. została przeprowadzona kontrola realizacji projektu pn.  
„Modernizacja laboratorium wraz z zakupem sprzętu dla Wojewódzkiego Specjalistycznego 
ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach”. 
Celem kontroli była ocena realizacji projektu: pn. „ Modernizacja laboratorium wraz z zaku-
pem sprzętu dla Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach”  
wg stanu na dzień 25.04.2006 r.   
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Zakres kontroli obejmował: 
19. Przygotowanie projektu do realizacji. 
20. Koszty realizacji projektu. 
21. Zakres rzeczowy wykonanych robót i zrealizowanych dostaw. 
22. Wartość zafakturowanych robót i dostaw. 
23. Wykorzystanie przekazanych na realizację projektu środków finansowych. 
24. Stan zobowiązań z tytułu realizacji projektu. 
25. Przestrzeganie ustawy - Prawo zamówień publicznych. 
26. Stan realizacji założonych wskaźników osiągnięcia celów projektu. 
27. Promocja projektu. 
 

Przeprowadzona kontrola wykazała, że projekt został przygotowany do realizacji w stop-
niu wystarczającym. Stan zaawansowania projektu w ujęciu finansowym jest znaczny, a za-
awansowanie rzeczowe wysokie. Jednakże wskutek braku dofinansowania projektu w roku 
2005 środkami z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, nie został dotrzymany 
planowany pierwotnie termin zakończenia realizacji tego projektu. 
Szczegółowe wyniki kontroli zawiera protokół kontroli, który został przedstawiony i przyjęty 
na posiedzeniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w dniu ... maja 2006 r.  
 
 
Wnioski z kontroli są następujące: 

1. Projekt został przygotowany do realizacji w stopniu wystarczającym. 
2. Zaawansowanie rzeczowe projektu dotyczące zrealizowanych robót i dostaw sprzętu 

laboratoryjnego jest znaczące i wynosi około 85 %.  
3. Zaawansowanie realizacji projektu w ujęciu finansowym wynosi 72,64 %. 
4. Środki finansowe z budżetu województwa zostały przekazane w 100 % i wykorzysta-

ne zgodnie z przeznaczeniem. 
5. Zobowiązania z tytułu realizacji projektu wynoszą 120 293,36 zł. 
6. Przepisy ustawy – Prawo zamówień publicznych przy realizacji projektu są przestrze-

gane. 
6. Osiągnięte na tym etapie realizacji założone wskaźniki określone w projekcie są wła-

ściwe.  
7. Działania informacyjne i promocyjne dotyczące realizowanego projektu są prawidło-

we. 
 

W związku z powyższym polecam: 
 

1. Uregulować występujące zobowiązania z tytułu realizacji projektu. 
2. Doprowadzić do wprowadzenia do zawartych umów z Województwem Święto-

krzyskim i Wojewodą Świętokrzyskim zmian wynikających z uaktualnionego 
harmonogramu rzeczowo-finansowego realizacji projektu. 

 
Przekazując powyższe zalecenia zobowiązuję Pana Dyrektora do podjęcia stosownych 
działań i złożenia pisemnego sprawozdania z ich realizacji. 

 
Sprawozdanie proszę przesłać do Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Mar-
szałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach w terminie 30 dni od daty otrzy-
mania niniejszego wystąpienia. 
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Załącznik Nr 7 
        WNIOSEK  DO 
            ZARZĄDU WOJEWÓDZYTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
      z dnia  18 maja  2006 r. 
 
 
 
SPRAWA: Przyjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwier-
dzenia sprawozdania finansowego za 2005 rok Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Morawicy. 
 
 
OPIS  STANU  FAKTYCZNEGO: Jednostka została poddana badaniu sprawozdania finan-
sowego za 2005 rok, zgodnie z ustawą o rachunkowości przez biegłego rewidenta zatwier-
dzonego przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.  
W załączeniu do wniosku opinia biegłego rewidenta wydana przez Zespół Usług Finansowo-
Księgowych  Stowarzyszenia Księgowych  w Polsce grupa Finans-Serwis w Kielcach sp. z 
o.o.. w Kielcach. 
 
 
PODSTAWA PRAWNA  ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 41 ust.2, pkt.6 ustawy z dnia 05 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  /Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z póź. zmia-
nami/ oraz art. 53, ust.1 w związku z art.3 ust. 1, pkt.7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości  /Dz.U. z 2002 r. nr 76, poz. 694 z póź. zm./  i art. 67, ust.1 i 2 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz.U. nr 91, poz.408 z póź. zm./ 
 
PROPOZYCJA   ZAŁATWIENIA: Departament Zdrowia i Polityki Społecznej wnosi o 
przyjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwierdzenia spra-
wozdania finansowego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala dla Nerwowo i Psychicz-
nie Chorych w Morawicy  za 2005 rok. 
 
 
 
Sporządziła: Grażyna Kowalczyk 
 
AKCEPTUJĘ: 
 
1. Dyrektor Departamentu 
 
2. Członek Zarządu Województwa 
 
3. Radca Prawny 
 
4.  Skarbnik Województwa 

 
 

        UCHWAŁA  nr  1512 /2006 
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                ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
                  z dnia 24.05.2006 r.  
 
 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Specjalistycznego 
Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Morawicy za 2005 r. 
 
 
 Na podstawie art.41, ust.2, pkt.6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie wo-
jewództwa  /Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1590/ i art. 53, ust.1 w związku z art. 3 ust.1, pkt.7 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz.U. z 2002 r. nr 76, poz. 694 z póź. 
zm./  i art. 67, ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej/ 
Dz.U. nr 91, poz. 408 z póź. zm./, uchwala się, co następuje: 
 
                  §  1 
 
Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Morawicy za 2005 r.  
Zysk netto wynosi  670.191,92 zł. 
                 §  2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
      Wicemarszałek Województwa 
 
       Józef Kwiecień       
Sprawozdanie finansowe  
dostępne jest Wojewódzkim 
Specjalistycznym Szpitalu 
 dla Nerwowo i Psychicznie  
Chorych w Morawicy  
Przy ul. Spacerowa 5, 
 tel. 041-344-44-67 
 
 

 
Załącznik Nr 8 

 
        WNIOSEK 
             DO 
            ZARZĄDU WOJEWÓDZYTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
      z dnia  17 maja  2006 r. 
 
 
 
SPRAWA: Przyjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwier-
dzenia sprawozdania finansowego za 2005 rok Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w 
Czarnieckiej Górze. 
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OPIS  STANU  FAKTYCZNEGO: Jednostka została poddana badaniu sprawozdania finan-
sowego za 2005 rok, zgodnie z ustawą o rachunkowości przez biegłego rewidenta zatwier-
dzonego przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.  
W załączeniu do wniosku opinia biegłego rewidenta wydana przez Agencję Usług Księgowo  
- Prawnych  „Biegli Rewidenci”  sp. z o.o.. w Kielcach. 
 
 
PODSTAWA PRAWNA  ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 41 ust.2, pkt.6 ustawy z dnia 05 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  /Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z póź. zmia-
nami/ oraz art. 53, ust.1 w związku z art.3 ust. 1, pkt.7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości  /Dz.U. z 2002 r. nr 76, poz. 694 z póź. zm./  i art. 67, ust.1 i 2 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz.U. nr 91, poz.408 z póź. zm./. 
 
PROPOZYCJA   ZAŁATWIENIA: Departament Zdrowia i Polityki Społecznej wnosi o 
przyjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwierdzenia spra-
wozdania finansowego za 2005 rok Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 
Górze. 
. 
 
 
 
Sporządziła: Grażyna Kowalczyk 
 
AKCEPTUJĘ: 
 
1. Dyrektor Departamentu 
 
2. Członek Zarządu Województwa 
 
4. Radca Prawny 
 
4.  Skarbnik Województwa 

 
 

           UCHWAŁA   1513/2006 
 
                ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
              z  dnia  24.05.2006 r.  
 
 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum Reha-
bilitacji w Czarnieckiej Górze za 2005 r. 
 
 
 Na podstawie art.41, ust.2, pkt.6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa  /Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1590 z póź. zm./ i art. 53, ust.1 w 
związku z art. 3 ust.1, pkt.7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz.U. z 
2002 r. nr 76, poz. 694 z póź. zm./  i art. 67, ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o za-
kładach opieki zdrowotnej/ Dz.U. nr 91, poz. 408 z póź. zm./, uchwala się co następuje: 
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                  §  1 
 
Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Świętokrzyskiego  Centrum Rehabilitacji 
za 2005 r.  
Strata netto w wysokości  921.115,97 zł, zgodnie z uchwałą nr 2/2006 Rady Społecznej ŚCR 
w Czarnieckiej Górze, zostanie pokryta z kapitału zakładu oraz z dochodów przyszłych okre-
sów.   
                 §  2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
          Wicemarszałek Województwa 
 
         Józef Kwiecień      
 
Sprawozdanie finansowe dostępne jest  
w Świętokrzyskim  Centrum Rehabilitacji 
w Czarnieckiej Górze 43, tel. 041-374-11-63 
  
 

 
Załącznik Nr 9 

WNIOSEK  DO  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 
SPRAWA: Dofinansowanie kosztów wyjazdu Kieleckiego Teatru Tańca na Festiwal Tańca 
do Giessen (Niemcy) lub na Festiwal Tańca Jazzowego do Pardubic (Czechy). 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Kielecki Teatr Tańca zwrócił się z prośbą o pomoc w 
dofinansowaniu wyjazdu zespołu na Festiwal Tańca do Giessen (Niemcy) w kwocie 4 320 zł 
brutto lub na Festiwal Tańca Jazzowego do Pardubic (Czechy) w kwocie 2 980 zł brutto. Fe-
stiwale te mają charakter międzynarodowy a Kielecki Teatr Tańca jest jedynym reprezentan-
tem Województwa Świętokrzyskiego i Polski.  
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 11 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590 z późn. zmian.) oraz art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 
stycznia 2004 roku (Dz. U. nr 19, poz. 177). 

 
PROPONOWANE ROZWIĄZANIE: W budżecie Departamentu Rozwoju Regionalnego 
i Współpracy z Zagranicą nie zostały zaplanowane środki na ww. cel. 
 
 
Płatne: Dz. 750 Rozdz. 75095 § 4300 
 
 
Przygotowała: Kinga Cyrkowicz 
AKCEPTUJE : 
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1.Dyrektor Departamentu          2. Członek Zarządu Województwa 
/ Równorzędnej Komórki Organizacyjnej / 
3. Radca Prawny           4. Skarbnik Województwa 

 
 

Załącznik Nr 10 
 

Pełnomocnik Zarządu       Kielce dn. 12/05/2006 r 
Ds. Informatyzacji Województwa 
 
 
 
 
 
        WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO. 
 
 
 

 
 
SPRAWA: dotyczy wyrażenia zgody na przyjęcie nazwy Portalu „Wrota Świętokrzyskie” 
oraz adresu: www.wrota–swietokrzyskie.pl w związku z realizacją Projektu 
 „ e- świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej”. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: W związku z realizacją Portalu wojewódzkiego, będące-
go częścią Projektu „e- świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej” należy 
przyjąć nazwę „ Wrota Świętokrzyskie” i adres internetowy www.wrota–swietokrzyskie.pl, 
która jest zgodna z nazewnictwem przyjętym w ramach programu Wrota Polski. 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art.41. ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r o samorządzie województwa  ( Dz. U. z 2001 r , Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.). 
 
 
PROPONOWANE ROZWIĄZANIE: W związku z powyższym proszę o wyrażenie zgody 
na przyjęcie nazwy „Wrota Świętokrzyskie” oraz adresu www.wrota–swietokrzyskie.pl.   
 
Załączniki: 

1. Projekt uchwały. 
 

 
 

Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ……./06 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia ……. 2006 r. 
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w sprawie przyjęcia nazwy Portalu „ Wrota Świętokrzyskie” oraz adresu www.wrota-
swietokrzyskie.pl w związku z realizacją Projektu „ e- świętokrzyskie – rozbudowa in-
frastruktury informatycznej” 
 
Na podstawie art. 41 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie województwa ( Dz. 
U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1590 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się nazwę Portalu „Wrota Świętokrzyskie” oraz jego adres internetowy 
www.wrota-swietokrzyskie.pl. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 Marszałek Województwa 
 

     Franciszek Wołodźko 
 
 
 

Uzasadnienie 
Do uchwały Nr……. 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
      z dnia …….2006 r. 

 
W związku z realizacją Portalu wojewódzkiego, będącego częścią projektu  

„ e- świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej” niezbędne jest przyjęcie na-
zwy „ Wrota Świętokrzyskie” i adresu: www.wrota-swietokrzyskie.pl, która jest zgodna z 
przyjętym nazewnictwem w ramach programu Wrota polski. 

 
Załącznik Nr 11 

Pełnomocnik Zarządu  Kielce dn. 19/05/2006 r. 
ds. Informatyzacji Województwa 
 
    

    WNIOSEK  
DO ZARZĄDU  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO. 

 
 

SPRAWA: dotyczy wyrażenia zgody na przygotowanie projektu dotyczącego budowy Sys-
temu Informacji Przestrzennej GIS oraz przygotowanie listu intencyjnego. 
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OPIS STANU FAKTYCZNEGO: W ostatnim czasie odbyły się spotkania i konferencje na, 
których zostały poruszane problemy dotyczące informatyzacji Województwa Świętokrzyskie-
go. Wielokrotnie został podnoszony problem dotyczący braku zintegrowanego systemu in-
formatycznego do gromadzenia i udostępniania informacji  
geograficznej o terenach w naszym Województwie. W związku z powyższym powstała pro-
pozycja opracowania projektu dotyczącego budowy Systemu Informacji Przestrzennej – GIS.  
W chwili obecnej w województwie jest zgromadzone wiele informacji w tym temacie, ale jest 
ona rozproszona, wykonana na różnych mediach lub platformach komputerowych i jest nie-
udostępniana poza poszczególne podmioty. 
Obecnie zostały podjęte działania w celu utworzenia zespołu, którego zadaniem będzie przy-
gotowanie wniosku i realizacja projektu z Priorytetu I Działanie 2.6: 
Zadania zespołu: 
1.Inwentaryzacja posiadanych zasobów i zdefiniowanie potrzeb. 
2.Ustalenie sposobu realizacji projektu, wybór platformy komputerowej. 
3.Określenie zasad współpracy, wprowadzania, gromadzenia, przetwarzania i udostępniania 
danych. 
4.Wykonanie projektu systemu i studium wykonalności. 
Gotowość współpracy przy budowie Wojewódzkiego Systemy Informacji Przestrzennej wy-
raziły poniższe podmioty: 
1.Świętokrzyski Urząd Wojewódzki. 
2.Urząd Miasta Kielce. 
3.Starostowie powiatów województwa. 
4.Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego. 
Systemy Informacji Przestrzennej znacznie usprawnia między innym przygotowanie planów 
zagospodarowania przestrzennego. 
Opracowanie koncepcji, wybór platformy, ustalenie zasad współpracy zostanie sfinansowane 
całkowicie ze środków Unii Europejskiej, natomiast realizacja zasadniczego przedsięwzięcia 
nastąpi w latach 2007-2008 i będzie sfinansowana ze środków Unii Europejskiej (85%) i 
udziałów własnych uczestników projektu (15%). 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art.41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r o samorządzie województwa ( Dz. U z 2001 r, Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.). 
 
PROPONOWANE ROZWIĄZANIE: wyrażenie zgody przez Zarząd na przystąpienie Wo-
jewództwa do projektu, podpisanie listu intencyjnego, opracowania i złożenie wniosku na 
przegotowanie projektu budowy Systemu Informacji Przestrzennej. 
 
   

 
Załącznik Nr 12 

Pełnomocnik Zarządu       Kielce dn. 19/05/2006 r. 
ds. Informatyzacji Województwa 
 
 
 
 

WNIOSEK  
DO ZARZADU WOJEWÓDZTWA  
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO. 
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SPRAWA: dotyczy wyrażenia zgody na opracowanie Strategii Informatyzacji Województwa 
Świętokrzyskiego oraz sfinansowanie jej z Priorytetu II- Wzmocnienie rozwoju zasobów 
ludzkich w regionach, Działania 2.6 – Regionalne strategie innowacyjne i transfer wiedzy 
jako projekt własny Urzędu Marszałkowskiego. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Strategia Województwa Świętokrzyskiego zawiera ogól-
ne informacje dotyczące rozwoju infrastruktury technicznej min. telekomunikacji w regionie. 
Regionalna Strategia Innowacji Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005 – 2013 r. za-
wiera zagadnienia o charakterze horyzontalnym w ramach ZPORR. Jedną z nich jest rozwój 
społeczeństwa informacyjnego. Zapisano w niej działania, które nakierowane są na dotyczące 
kwestie dotyczące innowacyjności. W ramach działań dotyczących  rozwoju Społeczeństwa 
Informacyjnego strategia zakłada realizowanie inwestycji gwarantujących wyposażenie insty-
tucji publicznych w nowoczesne narzędzia (software / hardware) oraz wsparcie projektów z 
zakresu technik multimedialnych, informacyjnych i komunikacyjnych w przedsiębiorstwach, 
co przyczyni się min. do ułatwienia dostępu obywateli, przedsiębiorstw oraz osób rozpoczy-
nających lub prowadzących działalność gospodarczą do informacji gospodarczej i regional-
nej. Istotnym celem działania będzie poprawa przepustowości i jakości regionalnej sieci tele-
informatycznych oraz zapewnienie i poprawa dostępu do Internetu dla placówek administra-
cji, edukacyjnych, szkoleniowych i innych.  
Cele strategiczne Województwa Świętokrzyskiego do 2020 r. przewidują rozwój systemów 
infrastruktury technicznej i społecznej, czyli rozwój systemów informatycznych szerokopa-
smowego dostępu do Internetu oraz regionalnej zintegrowanej platformy usług elektronicz-
nych.  
Są to informacje bardzo ogólne w związku, z czym istnieje konieczność opracowania szcze-
gółowej Strategii Informatyzacji Województwa. 
 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIECIA: Na podstawie art. 41 ust 2 pkt. 4 ustawy 
o samorządzie terytorialnym ( Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz 1590 z późn. zmianami.). 
 
PROPONOWANE ROZWIAZANIE: Proszę o wyrażenie zgody na opracowani Strategii 
Informatyzacji Województwa Świętokrzyskiego jako projektu własnego Urzędu Marszałkow-
skiego finansowania jej z Działania 2.6 Regionalne strategie innowacyjne i transfer wiedzy. 

 
Załącznik Nr 13 

Kielce, 19.05.2006r. 
 
 
 
      Zarząd Województwa 
      Świętokrzyskiego 
 
 
Sprawa: zakup systemu zarządzania środkami trwałymi. 
 
I. Stan faktyczny. 
 

W Urzędzie Marszałkowskim nie ma obecnie jednego spójnego systemu, czy też pro-
gramu komputerowego, który pozwalałby na sprawne prowadzenie gospodarki środkami 
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trwałymi i środkami trwałymi w użytkowaniu (pozostałe wyposażenie podlegające ewiden-
cji). W Departamencie Budżetu i Finansów jest co prawda program umożliwiający ewidencję 
środków trwałych w podstawowym zakresie ale jest on nie wystarczający dla potrzeb innych 
komórek w Urzędzie Marszałkowskim odpowiadających za ewidencję mienia ruchomego 
(Oddział Administracyjno-Gospodarczy oraz Oddział Obsługi Informatycznej). Niewątpliwie 
istnieje pilna potrzeba usprawnienia gospodarki środkami trwałymi w naszym Urzędzie, 
zwłaszcza że w roku bieżącym jest przewidywana inwentaryzacja składników majątkowych 
Urzędu Marszałkowskiego. 

Od pewnego czasu Oddział Obsługi Informatycznej wspólnie z Oddziałem Admini-
stracyjno-Gospodarczym dokonywały rozpoznania istniejących na rynku systemów do zarzą-
dzania środkami trwałymi. W wyniku tych działań wybrano  (jako propozycję do zakupu) 
system „INVEO” oferowany przez firmę „INCOME” z Krakowa. W prezentacji tego systemu 
uczestniczyli wszyscy potencjalni jego użytkownicy (pracownicy Departamentu Budżetu  
i Finansów,  Biura Zarządu, Informatyki i Informacji oraz Departamentu Organizacyjno-
Administracyjnego i Kadr). System „INVEO” został bardzo pozytywnie oceniony. Można 
stwierdzić, że jego zakup zdecydowanie ułatwi i usprawni gospodarkę środkami trwałymi. Po 
wprowadzeniu naszych danych do tego systemu, będzie można w sposób szybki i sprawny 
dokonywać spisów inwentaryzacyjnych, nanosić wszelkie zmiany w ewidencji majątku ru-
chomego. Oznakowanie sprzętu będzie trwałe. Powstanie możliwość drukowania (bezpośred-
nio z systemu) wykazów wyposażenia w poszczególnych pokojach. System zostanie zainsta-
lowany równocześnie na trzech stanowiskach: 

1/ w Oddziale Finansów  Departamentu Budżetu i Finansów, 
2/ w Oddziale Administracyjno-Gospodarczym Departamentu 
   Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr, 
3/ w Oddziale Obsługi Informatycznej Biura Zarządu, Informatyki  
     i Informacji. 
 
Każda dokonana zmiana w ewidencji będzie widoczna równocześnie na wszystkich 

stanowiskach. System wskazywał będzie kto i kiedy dokonał zmian w ewidencji. 
Działanie systemu oparte jest na systemie kodów kreskowych, które znajdują się na 

specjalnych etykietach, umieszczanych na sprzęcie w sposób trwały. Następnie za pomocą 
czytnika wprowadza się dane bezpośrednio do systemu. 

Łączny koszt zakupu oprogramowania, licencji, specjalnej drukarki, pakietu etykiet 
wynosi ca 12.500 zł brutto (cena uzyskana po negocjacjach z oferentem). Zakłada się, że 
czytnik (kosztuje ok. 4.000 zł) będzie wypożyczany na okres inwentaryzacji (koszt wypoży-
czenia 40 zł za dzień). Jest to zdecydowanie tańsze rozwiązanie. Jeśli w trakcie użytkowania 
systemu „INVEO” okaże się, że czytnik musi być często wypożyczany, wówczas zostanie on 
zakupiony dodatkowo. Cena systemu pozwala na dokonanie zamówienia bez stosowania pro-
cedury w oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych. 

Na zakup systemu „INVEO” można wykorzystać środki finansowe zaoszczędzone z 
zakupu samochodu osobowego. 
 

Zakup systemu zaakceptował Skarbnik Województwa (kserokopia pisma w załącze-
niu). 

 
 
II. Propozycja załatwienia. 
 

Proponuje się aby Zarząd wyraził zgodę na zakup i wdrożenie systemu „INVEO” do 
zarządzania środkami trwałymi w Urzędzie Marszałkowskim. 
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       Opracował: 
Akceptuje: 
  

Załącznik Nr 14 
                                                                                                                      „Projekt” 

 
 

      UCHWAŁA Nr   /06                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia    2006 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 
 

 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                      
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień               
paragrafu między rozdziałami w ramach działu  na  kwotę 36.100 zł., zgodnie                       
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektoro-
wi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzy-
skiego. 
 
 
                                                                       § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                             Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                Franciszek Wołodźko  
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                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia             
28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006.  
     Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek Dyrektora Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej i dotyczą przeniesienia paragrafu między rozdziałami                  
w ramach działu na kwotę                                                                                            36.100 zł., 
z tego: 
 
• dział 851 – Ochrona zdrowia                                                                               36.100 zł., 
 
 przesunięcie z: 
 
 rozdziału 85149 – Programy polityki zdrowotnej 
 § 2560 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego                    36.100 zł., 
 do: 
 rozdziału 85111 – Szpitale ogólne 
 § 2560 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego                    36.100 zł., 
 
      z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilita-

cji w Czarnieckiej Górze na przeszkolenie personelu medycznego w roku bieżącym. 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI MAJ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr B/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 05.2006r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   36.100 36.100

 III   Dotacje   36.100 36.100

    Dotacja podmiot. z budż. dla samodz.publ.zakł.opieki zdro-
wotnej utworzonego przez jednostkę samorz. teryt. 2560 36.100 36.100

    OGÓŁEM   36.100 36.100
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WYDATKI MAJ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr B/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 05.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE     36.100
III  Dotacje     36.100

  Dotacja podmiot. z budż. dla samodz.publ.zakł.opieki zdro-
wotnej utworzonego przez jednostkę samorz. teryt. 2560   36.100

  OGÓŁEM     36.100

 
 
 
 
 

WYDATKI MAJ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr B/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 05.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   36.100  
III  Dotacje   36.100  

  Dotacja podmiot. z budż. dla samodz.publ.zakł.opieki zdro-
wotnej utworzonego przez jednostkę samorz. teryt. 2560 36.100  

  OGÓŁEM   36.100  

 
 

Załącznik Nr 15 
UCHWAŁA  Nr  1516/06 

  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  24 maja  2006 r. 
 

 
w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu województwa za rok 2005  
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Na podstawie art.14, pkt 2, lit. a-d ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319) oraz uchwały                      
Nr 1390/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 marca 2006r. - uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1 
  
Przyjmuje się roczną informację o wykonaniu budżetu województwa za rok 2005, zgodnie                 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informa-
cji Publicznej. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Biura Zarządu, 
Informatyki i Informacji oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                              Wicemarszałek Województwa 
    
                                                                                                        Józef  Kwiecień 
 

 
 
 

    Załącznik Nr 
1 

 

    do uchwały 
Nr 

 

    Zarządu Wojewódz-
twa 

   Świętokrzyskiego 
     
  Roczna   
   informacja o wykonaniu budżetu województwa    
               za okres od 1 stycznia 2005 roku    
                   do dnia 31 grudnia 2005 roku    
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      w zło-

tych 
 Plan wg Plan   % % 

Lp. Wyszczególnienie uchwały  po zmianach Wykonanie 5:4 5:3 
budżetowej 

1 2 3 4 5 6 7 

A. DOCHODY  113 255 
445     

  173 515 851  172 628 316 99,5 152,4

 w tym: 
 

A1. dotacje otrzymane z bu-
dżetu 

                -       1 343
152

     1 342 673 99,9     -    

 innych j.s.t. 
 

B. WYDATKI  118 730 
445     

  235 254 720  171 647 698 73,0 144,6

 w tym: 
 

B1. dotacje udzielone z bu-
dżetu 

         65 000     16 072 092    10 562 001 65,7 16249,2

 innym j.s.t. 
 

B2. dotacje udzielone z bu-
dżetu 

   25 044 
000     

    65 310 742    33 499 418 51,3 133,8

pozostałe 

C. NADWYŻKA BUDŻETU(A-
B) 

                -                  -         980
618

    -     -    

D. DEFICYT BUDŻETU(A-B)      5 475 
000     

    61 738 869                 -     -     -

z tego: 
1. PRZYCHODY(pokrycie de-

ficytu) 
   10 000 
000     

    66 263 869                 -     -     -

2. ROZCHODY(spłata kredy-
tu) 

     4 525 
000     

      4 525
000

                -     -     -

 
E. ZOBOWIĄZANIA WYMAGALNE    14 336 865

o kórych mowa w art.11, 
ust.1, pkt 4 ustawy o finansach 
publicznych 

F. UDZIELONE PORĘCZENIA      2 835 
000     

      2 835 
000     

                -     -     -

w tym: 
Woj.Specj.ZOZ Gruźlicy i       1 128 

000     
      1 128 
000     

                -     -     -

Chorób Płuc 
Woj.Specj.Zesp.Op.Neuro-      1 707 

000     
      1 707 
000     

                -     -     -

psychiatrycznej 
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Załącznik  Nr 16 
„Projekt” 

UCHWAŁA  Nr     /06 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia    czerwca  2006 roku 
 

                            w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2006 rok. 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055,                   
Nr 116, poz.1206) oraz art.184, ust.1, pkt 2-4 w związku z art.168, ust.2, pkt 6 ustawy                   
z  dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, 
poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319) - uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o kwotę   11.472.232 zł.,                
w działach: 
• 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                            615.000 zł., 
•  600 – Transport i łączność                                                                                200.000 zł., 
• 750 – Administracja publiczna                                                                         434.364 zł., 
• 758 – Różne rozliczenia                                                                                   300.000 zł., 
• 801 – Oświata i wychowanie                                                                         1.172.500 zł., 
• 851 – Ochrona zdrowia                                                                                 7.508.985 zł., 
• 853  - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                               1.043.883 zł., 
• 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                                         127.500 zł., 
• 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                             70.000 zł., 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1 są przychody pocho-
dzące z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 11.472.232 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 2.          

 § 3 
Ustala się : 

1) przychody budżetu województwa w kwocie 14.864.632 zł., 
2) rozchody budżetu województwa w kwocie 3.392.400 zł. z przeznaczeniem                   

na przypadajacą na 2007 rok spłatę raty kredytu długoterminowego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

                                                                                      Przewodniczący  Sejmiku  
                           

                                                            Stefan Józef Pastuszka  
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 WYKAZ WYDATKÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA NA ROK 2006, DLA 
KTÓRYCH ŹRÓDŁEM POKRYCIA SĄ PRZYCHODY POCHODZĄCE Z WOLNYCH 

ŚRODKÓW Z LAT UBIEGŁYCH  

       

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE Kwota w 
zł 

Klasyfikacja budżetowa UWAGI 

   Dział Rozdział Paragraf  

1 Wydatki ujęte w budże-
cie pokryte wolnymi 
środkami 

1 888 
100,00

Ujęte w uchwale budżetowej na 2006 
r. 

2 Spłata kredytu przypa-
dającego na rok 2006 z 
wolnych środków 

4 525 
000,00

Razem  6 413 
100,00

 

3 Spłaty otrzymanych kra-
jowych pożyczek i kredy-
tów 

3 392 
400,00

992 Pozostała do spłaty kwota kredytu dłu-
goterminowego - zakładany termin 
spłaty na dzień 30-06-2006 r. 

4 Odsetki od pożyczek           
na prefinansowanie 

100 
000,00

854 85415 8070 Koszty obsługi rachunku bankowego w 
BGK oraz odsetki od pożyczki zacią-
gnietej na prefinansowanie Działania 
2.2 - "Wyrównywanie szans edukacyj-
nych poprzez programy stypendialne" - 
typ I - "Wspieranie rozwoju edukacyj-
nego młodzieży wiejskiej" ZPORR 

5 Przeciwdziałanie alkoho-
lizmowi  

1 008 
985,00

851 85154  Stan wolnych środków w części obej-
mujacej niewykorzystane dochody z 
tytułu opłat za zezwolenia          na 
obrót hurtowy napojami alkoholowymi 

 w tym:    
 Dotacje celowe z budżetu   

na finansowanie lub dofi-
nansowanie kosztów reali-
zacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finan-
sów publicznych 

800 
000,00

851 85154 6220 Modernizacja Oddziałów Odwykowych 
w Morawicy 

 Dotacje celowe przekaza-
ne gminie na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jst 

40 
000,00

851 85154 2310 Prowadzenie świetlic socjoterapeutycz-
nych przez samorządy gminne 

 Zakup usług pozostałych 168 
985,00

851 85154 4300 Realizacja zadań w zakresie profilakty-
ki                              i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

6 Wynagrodzenia osobowe 
wraz             z pochodny-
mi  

305 
185,00

750 75018  Podwyżki dla najmniej zarabiających, 
szczególnie absolwentów realizujących 
zadania finansowane                   z fun-
duszy strukturalnych wraz ze składkami 
na ubezpieczenia społeczne oraz Fun-
dusz Pracy, zatrudnionych w Urzędzie 
Marszałkowskim 
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 w tym:    
 Wynagrodzenia osobowe 255 

000,00
750 75018 4010 

 Pochodne od wynagro-
dzeń  

50 
185,00

750 75018 4110               4120 

7 Wynagrodzenia osobowe 
wraz z pochodnymi  

239 
100,00

853 85332  Podwyżki dla najmniej zarabiających, 
szczególnie absolwentów realizujących 
zadania finansowane                  z fun-
duszy strukturalnych wraz ze składkami 
na ubezpieczenia społeczne oraz Fun-
dusz Pracy, zatrudnionych w Woje-
wódzkim Urzędzie Pracy 

 w tym:    

 Wynagrodzenia osobowe 200 
000,00

853 85332 4010 

 Pochodne od wynagro-
dzeń  

39 
100,00

853 85332 4110               4120 

8 Oświata i wychowanie 1 172 
500,00

801   W związku ze zmniejszeniem kwoty 
subwencji oświatowej - na pokrycie 
wydatków  2006 r. dla: 

 w tym:    
 Wynagrodzenia osobowe 163 

000,00
801  4010 

  21 
000,00

801 80102 4010 - Szkoły Podstawowej przy Świeto-
krzyskim Centrum Rehabilitacji w 
Czarnieckiej Górze 

  16 
000,00

801 80111 4010 - Publicznego Gimnazjum przy Świeto-
krzyskim Centrum Rehabilitacji w 
Czarnieckiej Górze 

  80 
000,00

801 80130 4010 - Medycznego Studium Zawodowego w 
Morawicy            i Policealnej Szkoły 
Pracowników Służb Społecznych            
w Skarżysku - Kamienna 

  17 
000,00

801 80141 4010 - Nauczycielskiego Kolegium Jezyków 
Obcych                             w Sandomie-
rzu 

  29 
000,00

801 80147 4010 - Pedagogicznej Biblioteki Wojewódz-
kiej w Kielcach 

 Zakup usług remontowych 440 
764,00

801 4270  

  190 
764,00

801 80130 4270 - Medycznego Studium Zawodowego w 
Morawicy            i Policealnej Szkoły 
Pracowników Służb Społecznych            
w Skarżysku - Kamienna 

  250 
000,00

801 80141 4270 - Nauczycielskiego Kolegium Jezyków 
Obcych                     w Sandomierzu 

 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

47 
300,00

801 80147 6050 - Pedagogicznej Biblioteki Wojewódz-
kiej w Kielcach 

 Zakup usług pozostałych 521 
436,00

801 80195 4300 

9 Edukacyjna opieka wy-
chowawcza 

27 
500,00

854   W związku ze zmniejszeniem kwoty 
subwencji oświatowej - na pokrycie 
wydatków  2006 r. przez:                   - 
Medyczne Studium Zawodowe w Mo-
rawicy 
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 Zakup środków żywności 10 
500,00

854 85410 4220 

 Zakup usług pozostałych 17 
000,00

854 85495 4300 

10 Kultura i ochrona dzie-
dzictwa narodowego -         
Dotacje celowe z budżetu 
na finans. lub dofinans. 
prac remontowych i kon-
serwatorskich obiektów 
zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do 
sektora finansów publicz-
nych                     

70 
000,00

921 92120 2730 Realizacja zadań w zakresie ochrony 
zabytków                   i opieki nad za-
bytkami 

11 Pozostałe zadania w za-
kresie polityki społecznej 
- Wojewódzki Urząd Pra-
cy 

800 
000,00

853 85332 4270 Dostosowanie pomieszczeń w budynku 
przy ul. Witosa 

12 Ochrona zdrowia - Szpita-
le ogólne 

5 000 
000,00

851 85111 6220 Zakup PET-a dla Świętokrzyskiego 
Centrum Onkologii (udział budżetu 
województwa w kosztach zakupu)  

13 Ochrona zdrowia - Szpita-
le ogólne 

1 500 
000,00

851 85111 6220 Zakupy sprzętu medycznego, moderni-
zacja szpitali oraz modernizacja ko-
tłowni w ŚCO 

14 Rezerwy celowe 300 
000,00

758 75818 4810 Poręczenia kredytów zaciąganych przez 
WSZOZGiChP  w Czerwonej Górze 
oraz WSZON w Kielcach 

15 Wydatki na zakup i obje-
cie akcji oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 
handlowego 

200 
000,00

600 60095 6010 Wniesienie udziałów do Spółki z o.o. 
"Lotnisko Kielce"            w Masłowie 

16 Pozostałe zadania w za-
kresie polityki społecznej 
- Wojewódzki Urząd Pra-
cy  

4 783,00 853 85332 2910 Zwrot do budżetu państwa dotacji nie 
wykorzystanej          w 2005r. przez 
WUP  (dokonany po 15-01-2006 r.) 

17 Dopłaty w spółkach prawa 
handlowego 

129 
179,00

750 75095 4150 Wniesienie dopłat do Spółki "Święto-
krzyskie Centrum Innowacji i Transferu 
Technologii" w Kielcach                         
(pokrycie części straty bilansowej za 
2004 r.)  

18 Restruktyzacja i moderni-
zacja sektora żywnościo-
wego oraz rozwój obsza-
rów wiejskich 

300 
000,00

010 01036 4300 Prowadzenie zadań   w ramach Woje-
wódzkiego Biura Wdrażania Programu  
przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju 
Regionalnego  w Kielcach                       

19 Rolnictwo i łowiectwo 15 
000,00

010 01095 4300 Dofinansowanie wystawy zwierząt 
hodowlanych, organizacja szkoleń na 
rzecz organizacji producenckich 

20 Wydatki na zakup i obję-
cie akcji oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 
handlowego 

300 
000,00

010 01095 6010 Wniesienie udziałów do Spółki z o.o 
"Chłodnie Kieleckie"  

Razem wydatki i rozchody (poz. 3 
- 20) 

14 864 
632,00

OGÓŁEM wydatki i rozchody 
(poz. 1 - 20) 

21 277 
732,00
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Łączna kwota wolnych środków z 
lat ubiegłych 

30 904 
584,00

Pozostaje do dyspozycji 9 626 
852,00

   

 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   315.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   315.000  
    Zakup usług pozostałych 4300 315.000  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   300.000  

    

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkła-
dów do spółek prawa handlowego oraz na fundusz 
statutowy banków państwowych i innych 
inst.finansowych 

6010 300.000  

    OGÓŁEM   615.000  
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01036 - Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obsza-
rów wiejskich 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   300.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   300.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 300.000  
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  OGÓŁEM   300.000  
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   15.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   15.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 15.000  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   300.000  

  

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkła-
dów do spółek prawa handlowego oraz na fundusz 
statutowy banków państwowych i innych 
inst.finansowych 

6010 300.000  

  OGÓŁEM   315.000  
 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   200.000  

    

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkła-
dów do spółek prawa handlowego oraz na fundusz 
statutowy banków państwowych i innych 
inst.finansowych 

6010 200.000  

    OGÓŁEM   200.000  
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WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   200.000  

  

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkła-
dów do spółek prawa handlowego oraz na fundusz 
statutowy banków państwowych i innych 
inst.finansowych 

6010 200.000  

  OGÓŁEM   200.000  
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   434.364  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 4010 255.000  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   50.185  
    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 43.937  
    Składki na Fundusz Pracy 4120 6.248  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   129.179  
    Dopłaty w spółkach prawa handlowe- 4150 129.179  
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go 
    OGÓŁEM   434.364  

 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Departament Organizacyjno-Administracyjny i Kadr 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   305.185  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 4010 255.000  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   50.185  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 43.937  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 6.248  
  OGÓŁEM   305.185  

 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   129.179  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   129.179  

  Dopłaty w spółkach prawa handlowe-
go 4150 129.179  

  OGÓŁEM   129.179  
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WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   300.000  

 V   Rezerwa ogólna 4810 300.000  
    OGÓŁEM   300.000  

 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   300.000  
V  Rezerwa ogólna 4810 300.000  
  OGÓŁEM   300.000  

 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 
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Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   1.125.200  
 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 163.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   962.200  
    Zakup usług remontowych 4270 440.764  
    Zakup usług pozostałych 4300 521.436  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   47.300  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych 6050 47.300  

    OGÓŁEM   1.172.500  
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   21.000  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 4010 21.000  

  OGÓŁEM   21.000  
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne 
 

kwota w zł.
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Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   16.000  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 4010 16.000  

  OGÓŁEM   16.000  
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   270.764  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 4010 80.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   190.764  
  Zakup usług remontowych 4270 190.764  
  OGÓŁEM   270.764  

 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   267.000  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 4010 17.000  
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IV  Pozostałe wydatki bieżące   250.000  
  Zakup usług remontowych 4270 250.000  
  OGÓŁEM   267.000  

 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   29.000  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 4010 29.000  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   47.300  

  Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych 6050 47.300  

  OGÓŁEM   76.300  
   

 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

  
Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   521.436  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   521.436  
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  Zakup usług pozostałych 4300 521.436  
  OGÓŁEM   521.436  

 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   208.985  

 III   Dotacje   40.000  

    Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 2310 40.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   168.985  
    Zakup usług pozostałych 4300 168.985  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   7.300.000  

    Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów re-
al.inwest.i zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 7.300.000  

    OGÓŁEM   7.508.985  
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   6.500.000  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów re- 6220 6.500.000  
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al.inwest.i zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 
  OGÓŁEM   6.500.000  

 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   208.985  

III  Dotacje   40.000  

  Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 2310 40.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   168.985  
  Zakup usług pozostałych 4300 168.985  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   800.000  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów re-
al.inwest.i zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 800.000  

  OGÓŁEM   1.008.985  
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   1.043.883  
 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 200.000  
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 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   39.100  
    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 34.200  
    Składki na Fundusz Pracy 4120 4.900  

 III   Dotacje   4.783  

    Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z prze-
znaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 2910 4.783  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   800.000  
    Zakup usług remontowych 4270 800.000  
    OGÓŁEM   1.043.883  

 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   1.043.883  
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 200.000  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   39.100  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 34.200  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 4.900  

III  Dotacje   4.783  

  Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z prze-
znaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 2910 4.783  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   800.000  
  Zakup usług remontowych 4270 800.000  
  OGÓŁEM   1.043.883  

 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie § Plan 
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Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   127.500  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   27.500  
    Zakup środków żywności 4220 10.500  
    Zakup usług pozostałych 4300 17.000  

 VI   
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych pa-
pierów wartościowych oraz od krajowych pożyczek 
i kredytów 

8070 100.000  

    OGÓŁEM   127.500  
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   10.500  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   10.500  
  Zakup środków żywności 4220 10.500  
  OGÓŁEM   10.500  

 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
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  WYDATKI BIEŻĄCE   100.000  

VI  
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz od krajowych 
pożyczek i kredytów 

8070 100.000  

  OGÓŁEM   100.000  
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   17.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   17.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 17.000  
  OGÓŁEM   17.000  

 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   70.000  

 III   Dotacje   70.000  

    
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytko-
wych,przek.jednost.zalicz.do sekt.finans.publ. 

2730 70.000  

    OGÓŁEM   70.000  
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WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona i konserwacja zabytków 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   70.000  

III  Dotacje   70.000  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytko-
wych,przek.jednost.zalicz.do sekt.finans.publ. 

2730 70.000  

  OGÓŁEM   70.000  
 
 

   Załącznik Nr 2  
   do uchwały Nr   
   Sejmiku Województwa 
   Świętokrzyskiego   
   z dnia   
     
  PRZCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU  2006r.  
                                                      
     
         
L.p. § Wyszczególnienie Kwota  
      w złotych  

1 2 3 4  
        
I.  PRZYCHODY       14 864 632     
        

1. 955 
Przychody z tytułu innych rozli-
czeń        14 864 632     

   
krajowych (wolne środki z lat 
ubiegłych)    
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II.  ROZCHODY         3 392 400     
        

1. 992 Spłaty otrzymanych krajowych            3 392 400      
   pożyczek i kredytów    
        
         

 
 


